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* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD I-II-III 1976 - 1990

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

HN2001

ROTBAŞI ÖN SAĞ - SOL RD7311

Ağırlık : 0,342 kg  / 0.754 lb
Uzunluk : 73 mm  / 2.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

535400SC2004, 535400-SC2-004
53540-5C2-004, 53540659003
53540-659-003, 53540-679-004
53540-SA0-003, 53540SB2002

53540-SB2-002, GSJ187

HN5005

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3.049 kg  / 6.722 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51355-SE0010

HN5006

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3.049 kg  / 6.722 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51365-SE0000

HN6013

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 1,356 kg  / 2.989 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-671033

HN6014

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 1,356 kg  / 2.989 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-671033

HN6015

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 0,95 kg  / 2.094 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51459-SE0000

HN6016

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 0,951 kg  / 2.097 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51469-SE0000

HN6017

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SA5013

HN6018

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-SA5013

HN6019

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 1.62 kg  / 3.571 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SA5020, 51360-SA5013

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD I-II-III 1976 - 1990

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6020

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 1.62 kg  / 3.571 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-SA5-020

HN9001

SALINCAK ARKA
Ağırlık : 0.75 kg  / 1.653 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52390-SE0-043

HN11005

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.212 kg  / 0.467 lb

51393-SE0003, 51393-SH3003

HN11006

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.22 kg  / 0.485 lb

51810-SE0003

HN11009

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ

HN11013

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.026 kg  / 0.057 lb

51455-SB0003

HN12005

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ ALT İÇ SOL
VE SAĞ RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç Sol Ve Sağ
Malzeme Türü : Rubber

51395SH3003, 51395-SH3-003
51395-SH3-004, RBX000830

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

ACCORD IV 1990 - 1993

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IV 1990 - 1993

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1011

ROTİL ALT SAĞ-SOL Ağırlık : 0,227 kg  / 0.500 lb 51270SM4A04

HN2007

ROTBAŞI SAĞ RD7318

Ağırlık : 0,689 kg  / 1.519 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S1AE01, 53540SM4003
53540-SM4003, 53540SM4004
53540-SM4004, 53540SV4003
53540SV4013, 53540-SV4-013
53540SV7003, 53540-SV7-003

HN2008

ROTBAŞI SOL RD7319

Ağırlık : 0,666 kg  / 1.468 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S84A01, 53560S1AE01
53560SM4003, 53560-SM4003
53560-SM4004, 53560SV0003
53560SV4003, 53560SV4013
53560SV7003, 53560SX0003

HN3008

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 140 RD7817

Ağırlık : 0,348 kg  / 0.767 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521SM4003, 53521-SM4003
53521SM4013, 53521-SM4013

GSV1211

RO4003

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,185 kg  / 0.408 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 106 mm  / 4.17 inch

51311SM4010, 51312SM4000
51313SM4010, 51314SM4020
5862044840, 90112SM4020

90362SF1003

HN5007

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2.8 kg  / 6.173 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51355-SM4010, 51355-SM4030
51355SM4040, 51355-SM4040

HN5008

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2.8 kg  / 6.173 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51365-SM4010, 51365-SM4030
51365SM4040, 51365-SM4040

HN5013

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal
52390-SM5A03, 52400SM5A03

52400-SM5A03

HN5014

SALINCAK ARKA ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SM5A03, 52400-SM5A03

HN6021

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ RC5019
Ağırlık : 1,824 kg  / 4.021 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-SM4013, 51450SM4023
51450-SM4023, 51450-SM4-023
51450-SM4A02, 51450-SM4A03

51450-SN7003

HN6022

SALINCAK ÖN ÜST SOL RC5020
Ağırlık : 1,768 kg  / 3.898 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-SM4013, 51460SM4023
51460-SM4023, 51460-SM4-023
51460-SM4A02, 51460-SM4A03

51460-SN7003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IV 1990 - 1993

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,222 kg  / 0.489 lb

51810SM4003, 51810SM4013
51810-SM4013

HN11007

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,193 kg  / 0.425 lb

51393SM4013, 51393-SM4013
RBX100431

HN11008

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,103 kg  / 0.227 lb

51455SR3003, 51455-SR3003

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

ACCORD IX 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

HN1050

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb 52510-T2A-A00*, 52520-T2A-A00*

AC2011

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,590 kg  / 1.301 lb
Uzunluk : 214 mm  / 8.43 inch

53540T2AA01

AC2012

ROTBAŞI SOL
Ağırlık : 0,590 kg  / 1.301 lb
Uzunluk : 214 mm  / 8.43 inch

53560T2AA01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

9 info@riw.com.tr



HONDA

ACCORD IX 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

HN4066

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 354 mm  / 13.94 inch

51320T2AA01

HN4067

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 354 mm  / 13.94 inch

51325T2AA01

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T2AB00, 51350TZ3A01

HN6080

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T2AB00, 51360TZ3A01

HN9015

SALINCAK ALT
Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370T2AA00

HN9026

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT

Ağırlık : 1,220 kg  / 2.690 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52350TA0A00

HN9033

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 3,504 kg  / 7.725 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-T2A-A00, 52510-TL0-E01

HN9034

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 3,504 kg  / 7.725 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520-T2A-A00, 52520-TL0-E01

HN11078

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt
Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb

52350TA0A00*

HN12025

MOTOR TAKOZU Ağırlık : 1,955 kg  / 4.310 lb 50830-TA2-H01, 50830-TA2-H02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IX 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12026

MOTOR TAKOZU ARKA Şasi (Ön / Arka) : ARKA 50810-T2F-A01

HN12082

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,225 kg  / 2.701 lb

50820-T2F-A01, 50820-T2F-H01

ACCORD IX FACELIFT 2016 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1044

ROTİL ALT Ağırlık : 0,390 kg  / 0.860 lb 51220T2A305

HN1050

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb 52510-T2A-A00*, 52520-T2A-A00*

AC2011

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,590 kg  / 1.301 lb
Uzunluk : 214 mm  / 8.43 inch

53540T2AA01

AC2012

ROTBAŞI SOL
Ağırlık : 0,590 kg  / 1.301 lb
Uzunluk : 214 mm  / 8.43 inch

53560T2AA01

HN3041

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186
Ağırlık : 0,490 kg  / 1.080 lb
Uzunluk : 186 mm  / 7.32 inch

53010T2BA01

HN4066

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 354 mm  / 13.94 inch

51320T2AA01

HN4067

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 354 mm  / 13.94 inch

51325T2AA01

HN6077

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T2FB00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD IX FACELIFT 2016 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6078

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T2FB00

HN6079

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T2AB00, 51350TZ3A01

HN6080

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,500 kg  / 14.330 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T2AB00, 51360TZ3A01

HN9015

SALINCAK ALT
Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370T2AA00

HN9033

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 3,504 kg  / 7.725 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-T2A-A00, 52510-TL0-E01

HN9034

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 3,504 kg  / 7.725 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520-T2A-A00, 52520-TL0-E01

HN12026

MOTOR TAKOZU ARKA Şasi (Ön / Arka) : ARKA 50810-T2F-A01

HN12082

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,225 kg  / 2.701 lb

50820-T2F-A01, 50820-T2F-H01

ACCORD V 1993 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

HN1006

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,9

Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,9
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø33,3

51270-S84-A01, 51270-SR3-023

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD V 1993 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1011

ROTİL ALT SAĞ-SOL Ağırlık : 0,227 kg  / 0.500 lb 51270SM4A04

HN2007

ROTBAŞI SAĞ RD7318

Ağırlık : 0,689 kg  / 1.519 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S1AE01, 53540SM4003
53540-SM4003, 53540SM4004
53540-SM4004, 53540SV4003
53540SV4013, 53540-SV4-013
53540SV7003, 53540-SV7-003

HN2008

ROTBAŞI SOL RD7319

Ağırlık : 0,666 kg  / 1.468 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S84A01, 53560S1AE01
53560SM4003, 53560-SM4003
53560-SM4004, 53560SV0003
53560SV4003, 53560SV4013
53560SV7003, 53560SX0003

HN3008

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 140 RD7817

Ağırlık : 0,348 kg  / 0.767 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521SM4003, 53521-SM4003
53521SM4013, 53521-SM4013

GSV1211

HN3009

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 150 RD7822

Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb
Uzunluk : 150 mm  / 5.91 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51360-SR3A01, 51360-SR3A02
51360-ST7010, 53010SV4000
53010-SV4000, 53560SM4004

HN5009

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355SV4000, 51355-SV4000

51355SV7A00, RBJ100690

HN5010

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365SV4000, 51365-SV4000

51365SV7A00, RBJ100720

HN5013

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal
52390-SM5A03, 52400SM5A03

52400-SM5A03

HN5014

SALINCAK ARKA ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SM5A03, 52400-SM5A03

HN6023

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,777 kg  / 3.918 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-SM1A03, 51450SV4000
51450-SV4000, 51450SV4A00

51450-SV4A00, GSJ410
GSJ424

HN6024

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,746 kg  / 3.849 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-SM1A03, 51460SV4000
51460-SV4000, 51460SV4A00

51460-SV4A00, GSJ409
GSJ423

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD V 1993 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,213 kg  / 0.470 lb

51393SN7003, 51393-SN7003
RBX100431

HN11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,222 kg  / 0.489 lb

51810SM4003, 51810SM4013
51810-SM4013

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

HN12012

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.06 kg  / 0.132 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN

51306SV4000, 51306-SV4-000

HN12012K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.12 kg  / 0.265 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN İKİLİ

51306SV4000, 51306-SV4-000

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

ACCORD VI 1998 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACCORD VI 1998 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1006

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,9

Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,9
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø33,3

51270-S84-A01, 51270-SR3-023

HN2007

ROTBAŞI SAĞ RD7318

Ağırlık : 0,689 kg  / 1.519 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S1AE01, 53540SM4003
53540-SM4003, 53540SM4004
53540-SM4004, 53540SV4003
53540SV4013, 53540-SV4-013
53540SV7003, 53540-SV7-003

HN2008

ROTBAŞI SOL RD7319

Ağırlık : 0,666 kg  / 1.468 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S84A01, 53560S1AE01
53560SM4003, 53560-SM4003
53560-SM4004, 53560SV0003
53560SV4003, 53560SV4013
53560SV7003, 53560SX0003

HN3008

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 140 RD7817

Ağırlık : 0,348 kg  / 0.767 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521SM4003, 53521-SM4003
53521SM4013, 53521-SM4013

GSV1211

HN3009

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 150 RD7822

Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb
Uzunluk : 150 mm  / 5.91 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51360-SR3A01, 51360-SR3A02
51360-ST7010, 53010SV4000
53010-SV4000, 53560SM4004

HN3042

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 142
Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Uzunluk : 142 mm  / 5.59 inch

53010S87A01

HN4010

Z ROT ÖN SAĞ METAL RD7913

Ağırlık : 0,254 kg  / 0.560 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320S84A01, 51320-S84A01
51320-S84A02, 51320SDAA05

51320SEAE01

HN4011

Z ROT ÖN SOL METAL RD7914

Ağırlık : 0,275 kg  / 0.606 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321S84A01, 51321-S84A01
51321SDAA05, 51321SEAE01

HN5009

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355SV4000, 51355-SV4000

51355SV7A00, RBJ100690

HN5010

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365SV4000, 51365-SV4000

51365SV7A00, RBJ100720

HN5013

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal
52390-SM5A03, 52400SM5A03

52400-SM5A03

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN5014

SALINCAK ARKA ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SM5A03, 52400-SM5A03

HN6023

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,777 kg  / 3.918 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-SM1A03, 51450SV4000
51450-SV4000, 51450SV4A00

51450-SV4A00, GSJ410
GSJ424

HN6024

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,746 kg  / 3.849 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-SM1A03, 51460SV4000
51460-SV4000, 51460SV4A00

51460-SV4A00, GSJ409
GSJ423

HN9016

SALINCAK ÜST
Ağırlık : 0,910 kg  / 2.006 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390S84A01

HN9017

SALINCAK
Ağırlık : 1,030 kg  / 2.271 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52380S84A01

HN11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,213 kg  / 0.470 lb

51393SN7003, 51393-SN7003
RBX100431

HN11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,222 kg  / 0.489 lb

51810SM4003, 51810SM4013
51810-SM4013

HN11042

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Not : SALINCAK BURCU ARKA

52390SV3A01*, 52390SV3A01-P
52400S3VA01*

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

HN12033

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,046 kg  / 0.101 lb
Not : Ø26mm

51306-S84-A01, 51306-S87-A01

HN12033K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,092 kg  / 0.203 lb
Not : 2 PIECES in 1 BOX / Ø26mm KIT

51306-S84-A01, 51306-S87-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12105

AMORTİSÖR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,425 kg  / 0.937 lb

52675-S84-A01, 52675-TL1-E01
52686-S84-A01, 52686-SDA-A01

HN12024

MOTOR TAKOZU ÖN Şasi (Ön / Arka) : ÖN
50840-S0A-000, 50840-S0A-980

50840-S0A-981

HN12057

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 0,860 kg  / 1.896 lb

50805-S84-A80, 50806-S0A-980

HN12078

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb

50806-S0K-A80, 50806-S3R-000
50806-S87-A80

HN12087

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 2,005 kg  / 4.420 lb

50810-S84-A82, 50810-S84-A83
50810-S84-A84

ACCORD VII 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

HN1009

ROTİL ÖN

Ağırlık : 0,45 kg  / 0.992 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,4
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø43

51220SDA305

HN2007

ROTBAŞI SAĞ RD7318

Ağırlık : 0,689 kg  / 1.519 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S1AE01, 53540SM4003
53540-SM4003, 53540SM4004
53540-SM4004, 53540SV4003
53540SV4013, 53540-SV4-013
53540SV7003, 53540-SV7-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

17 info@riw.com.tr



HONDA

ACCORD VII 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2008

ROTBAŞI SOL RD7319

Ağırlık : 0,666 kg  / 1.468 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S84A01, 53560S1AE01
53560SM4003, 53560-SM4003
53560-SM4004, 53560SV0003
53560SV4003, 53560SV4013
53560SV7003, 53560SX0003

HN2009

ROTBAŞI SAĞ RD7340

Ağırlık : 0,717 kg  / 1.581 lb
Uzunluk : 204,5 mm  / 8.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

, 53540SDAA01
53540-SDAA01

HN2010

ROTBAŞI SOL RD7341

Ağırlık : 0,717 kg  / 1.581 lb
Uzunluk : 204,5 mm  / 8.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560SDAA01, 53560-SDAA01

AC3002

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch

53010-SDB-A01, 53010-SJA-A01

HN3010

ROTMİLİ SAĞ-SOL . L=123MM
RD7832

Ağırlık : 0,411 kg  / 0.906 lb
Uzunluk : 124 mm  / 4.88 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010SDAA01, 53010-SDAA01
53010-SEA900, 53010-SFE003

HN3011

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 142.5

Ağırlık : 0,369 kg  / 0.814 lb
Uzunluk : 142.5 mm  / 5.61 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010S84A01, 53010-S84A01

HN3049

ROTMİLİ SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,380 kg  / 0.838 lb 53010SDPA01

HN4012

Z ROT ARKA SAĞ METAL RD7932

Ağırlık : 0,22 kg  / 0.485 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320S84A01, 52320-S84A01
52320-SFYJ01

HN4013

Z ROT ARKA SOL METAL RD7933

Ağırlık : 0,22 kg  / 0.485 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52325S84A01, 52325-S84A01
52325-SFYJ01

HN4014

Z ROT ÖN SAĞ METAL RD7934

Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-SDA-A04, 51320-SEA-E01
51320TA0A01, 51320-TA0-A01

HN4015

Z ROT ÖN SOL METAL RD7935

Ağırlık : 0,211 kg  / 0.465 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321-SDA-A04, 51321-SEA-E01
51325TA0A01, 51325-TA0-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN4054

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch

52320SFYJ01, 52320-SFYJ01

HN4055

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch

52325SFYJ01, 52325-SFYJ01

HN5011

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2,500 kg  / 5.512 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51355S1AE00, 51355-S1AE00
51355S84A00, 51355-S84-A00

HN5012

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2,500 kg  / 5.512 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51365S1AE00, 51365-S1AE00
51365S84A00, 51365-S84-A00

HN6025

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ RD8038
Ağırlık : 1,462 kg  / 3.223 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450S84A01, 51450-S84A01
51540-S1A-E01

HN6026

SALINCAK ÖN ÜST SOL RD8037
Ağırlık : 1,518 kg  / 3.347 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-S1A-E01, 51460-S84A01
51460S84A1

HN6027

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,376 kg  / 3.034 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-S1AE01, 51450S84A01
51540-S84-A01

HN6027J

SALINCAK ÖN SAĞ ÜST
Ağırlık : 1,120 kg  / 2.469 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-S1AE01*

HN6028

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,376 kg  / 3.034 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460S0A003, 51460-S1AE01
51460-S84-A01

HN6028J

SALINCAK ÖN SOL ÜST
Ağırlık : 1,120 kg  / 2.469 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-S1AE01*

HN6029

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 7,25 kg  / 15.984 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350SDAA01, 51350-SDAA01
51350-SDA-A01, 51350-SDA-A02
51350-SDA-A03, 51350SEAA01
51350-SEAA01, 51350-SEA-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN6030

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 7,25 kg  / 15.984 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51360-SDAA01, 51360-SDA-A01
51360-SDA-A02, 51360-SDA-A03
51360SEAA01, 51360-SEAA01

51360-SEA-A01

HN9020

SALINCAK ÜST ÖNDEN
Ağırlık : 0,880 kg  / 1.940 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390SDAA01

HN9021

SALINCAK ALT ÖNDEN SAĞ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370SDAA60

HN9022

SALINCAK ALT ÖNDEN SOL
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52375SDAA60

HN9023

SALINCAK ALT ARKADAN
Ağırlık : 1,070 kg  / 2.359 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52360SDAA00

HN9024

SALINCAK ALT
Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52350SEA000, 52350SEPA00

HN9025

SALINCAK ALT ARKADAN
Ağırlık : 1,070 kg  / 2.359 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52360SEPA01

HN10001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt
Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb

52350SDAA00*, 52350SEPA00*
52360SDAA00*, 52360SEPA01*

HN11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,213 kg  / 0.470 lb

51393SN7003, 51393-SN7003
RBX100431

HN11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,222 kg  / 0.489 lb

51810SM4003, 51810SM4013
51810-SM4013

HN11019

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,18 kg  / 0.397 lb

51450-S84A01, 51460-S84A01*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN11076

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT ÖNDEN

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Önden
Ağırlık : 0,265 kg  / 0.584 lb

52370-SDA-A60*, 52375-SDA-A60*

HN11077

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT ARKADAN

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Arkadan
Ağırlık : 0,385 kg  / 0.849 lb

52360-S1A-E00, 52360-S1A-E20
52360-SDA-A00, 52360-SEA-000

52360-SEA-E10

HN12001

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.07 kg  / 0.154 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ D.LASTİĞİ 26MM

51306SEAE02, 51306-SEAE02
51306-SEA-E02

HN12001K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.14 kg  / 0.309 lb
Malzeme Türü : Rubber

51306SEAE02*, 51306-SEAE02*

HN12094

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb

51675-SDA-A01, 51686-SDA-A01

HN12044

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,325 kg  / 0.717 lb

50870-SEA-E01

HN12046

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 2,125 kg  / 4.685 lb

50810-SDA-A02, 50810-SDA-E01

HN12048

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,350 kg  / 0.772 lb

50870-SDA-A02

HN12054

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,360 kg  / 2.998 lb

50820-SDA-A01, 50820-SDA-A11

HN12068

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,397 kg  / 0.875 lb

50860-SDA-A00, 50860-SDA-A02

HN12071

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50850-SDA-A00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACCORD VII 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12077

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb

0830-SDA-A03, 50830-SDA-A02
50830-SDA-A03, 50830-SDA-A04
50830-SDA-E01, 50830-SJA-E01

HN12029

SÜSPANSİYON TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,060 kg  / 0.132 lb

52722-SDA-A01

ACCORD VIII 2008 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1004

ROTİL ÜST SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,495 kg  / 1.091 lb 52510TA0A02*, 52520TA0A02*

HN1032

ROTİL

Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb
Konik Ölçüsü : Ø19,3
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø48,55

51220TA0A02, 51220-TA0-A02

HN1036

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,22 kg  / 0.485 lb

HN2022

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,688 kg  / 1.517 lb
Uzunluk : 203 mm  / 7.99 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53540TA0A01, 53540-TA0-A01

HN2023

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,688 kg  / 1.517 lb
Uzunluk : 203 mm  / 7.99 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53560TA0A01, 53560-TA0-A01

HN3029

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,389 kg  / 0.858 lb
Uzunluk : 130 mm  / 5.12 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TA0A01, 53010-TA0-A01
53610TL1G01, 53610-TL1-G01

HN4014

Z ROT ÖN SAĞ METAL RD7934

Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-SDA-A04, 51320-SEA-E01
51320TA0A01, 51320-TA0-A01

HN4015

Z ROT ÖN SOL METAL RD7935

Ağırlık : 0,211 kg  / 0.465 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321-SDA-A04, 51321-SEA-E01
51325TA0A01, 51325-TA0-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ACCORD VIII 2008 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4039

Z ROT ARKA SAĞ

Ağırlık : 0,244 kg  / 0.538 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145.5 mm  / 5.73 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320TA0A01, 52320-TA0-A01

HN4040

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,244 kg  / 0.538 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145.5 mm  / 5.73 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52325TA0A01, 52325-TA0-A01

HN4071

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch

52320TP6A01

HN4072

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch

52325TP6A01

AC6009

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 3,520 kg  / 7.760 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TA0A02

AC6010

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 3,520 kg  / 7.760 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520TA0A02

AC9002

SALINCAK ARKA SAĞ
Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52340TA0A00

AC9003

SALINCAK ARKA SOL
Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52345TA0A00

HN6049

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 6,65 kg  / 14.661 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350-TA0-A00, 51350TA0A01
51350-TA0-A01

HN6050

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 6,65 kg  / 14.661 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51360-TA0-A00, 51360TA0A01
51360-TA0-A01

HN6051

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,845 kg  / 4.068 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51510TA0A01, 51510-TA0-A01
51510-TA0-A03

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACCORD VIII 2008 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6052

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,845 kg  / 4.068 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51520TA0A01, 51520-TA0-A01
51520-TA0-A03

HN9026

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT

Ağırlık : 1,220 kg  / 2.690 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52350TA0A00

HN11022

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,423 kg  / 0.933 lb

51450SDAA01, 51450-SDAA01
51450SDAA01-P, 51460SDAA01
51460-SDAA01, 51460SDAA01-P

HN11022K

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,846 kg  / 1.865 lb

51450SDAA01, 51450-SDAA01
51450SDAA01-P, 51460SDAA01
51460-SDAA01, 51460SDAA01-P

HN11026

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,423 kg  / 0.933 lb

51391SEA004, 51393SDAA02

HN11027

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,423 kg  / 0.933 lb

51391TA0A01, 51391-TA0-A01

HN11028

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,423 kg  / 0.933 lb

51810SDAA01, 51810-SDA-A01
51810TA0A01

HN11078

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt
Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb

52350TA0A00*

HN12098

AMORTİSÖR TAKOZU Ağırlık : 0,665 kg  / 1.466 lb
51675-TA0-A01, 51675-TA0-A02

51686-TA0-A01

HN12025

MOTOR TAKOZU Ağırlık : 1,955 kg  / 4.310 lb 50830-TA2-H01, 50830-TA2-H02

HN12027

MOTOR TAKOZU 50810-TA0-A01, 50810-TA0-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

24 info@riw.com.tr



HONDA

ACCORD VIII 2008 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12053

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb

50820-SDA-A01, 50820-SDA-A11
50850-T2C-W01, 50850-TA0-A01

50850-TA0-A02

HN12072

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb

50820-TA0-A01

ACCORD X 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1045

ROTİL ALT Ağırlık : 0,575 kg  / 1.268 lb 51220-TVA-A01

HN2045

ROTBAŞI SAĞ 250
Ağırlık : 0,855 kg  / 1.885 lb
Uzunluk : 250 mm  / 9.84 inch

53540-TVA-A03

HN2046

ROTBAŞI SOL 250
Ağırlık : 0,855 kg  / 1.885 lb
Uzunluk : 250 mm  / 9.84 inch

53560-TVA-A03

HN3050

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,755 kg  / 1.664 lb
Uzunluk : 225 mm  / 8.86 inch

53610-TVA-A11

HN3060

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 225 mm  / 8.86 inch

53610-TVA-A01, 53610-TVA-H01

HN4075

Z ROT ARKA ALÜMİNYUM

Ağırlık : 0,195 kg  / 0.430 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

52320-TLB-A00

HN4075A

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 96 mm  / 3.78 inch
Not : BURÇLU

52320-TEA-T00, 52320-TLB-A00

HN6097

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,475 kg  / 9.866 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350-TVA-A04

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ACCORD X 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6097J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ ALÜMİNYUM

Ağırlık : 3,835 kg  / 8.455 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350-TVA-A04

HN6098

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,475 kg  / 9.866 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360-TVA-A04

HN6098J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL ALÜMİNYUM

Ağırlık : 3,835 kg  / 8.455 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360-TVA-A04

HN9004

SALINCAK ARKA ALT
Ağırlık : 0,964 kg  / 2.125 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52370TBAA00, 52370-TBA-A00

HN9031

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAĞ METAL

Ağırlık : 1,726 kg  / 3.805 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-TVA-A00

HN9032

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SOL METAL

Ağırlık : 1,726 kg  / 3.805 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520-TVA-A00

HN11060

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1,422 kg  / 3.135 lb
Not : OUTER

PART OF 51350TBAA01, PART OF
51350TBAA11

PART OF 51360TBAA01, PART OF
51360TGGG00

BLADE 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1034

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,315 kg  / 0.694 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø36,4

51350-TG5-C01

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

26 info@riw.com.tr



HONDA

BLADE 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3021

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 236 mm  / 9.29 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TF0003, 53010-TF0-003

BRIO DD 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

HN3021

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 236 mm  / 9.29 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TF0003, 53010-TF0-003

CITY III 2003 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1007

ROTİL ÖN ALT SAĞ - SOL Ø16
RD7423

Ağırlık : 0,41 kg  / 0.904 lb
Konik Ölçüsü : Ø16
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø34,3

51220S2H013, 51220-SAA013
51220-SAAE01, 51220-SELT01

51220SLNA02

HN2012

ROTBAŞI SAĞ RD7339

Ağırlık : 0,45 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 178 mm  / 7.01 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540SAA003, 53540-SAA003
53540SELT01, 53540-SELT01

HN2013

ROTBAŞI SOL RD7338

Ağırlık : 0,467 kg  / 1.030 lb
Uzunluk : 178 mm  / 7.01 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560SAA003, 53560-SAA003
53560SELT01, 53560-SELT01

HN3013

ROTMİLİ SAĞ 211 RD7830

Ağırlık : 0,42 kg  / 0.926 lb
Uzunluk : 211,5 mm  / 8.33 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010-SAAJ01, 53010SEL003
53010-SEL003

HN3014

ROTMİLİ SOL 211 RD7831

Ağırlık : 0,41 kg  / 0.904 lb
Uzunluk : 211,5 mm  / 8.33 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

52321-SELT01, 53011SAAJ01
53011SEL003, 53011-SEL003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CITY III 2003 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3015

ROTMİLİ SAĞ-SOL 302 RD7833

Ağırlık : 0,578 kg  / 1.274 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53510SX8N01, 53510-SX8N01

HN4016

Z ROT ÖN SAĞ METAL RD7931

Ağırlık : 0,402 kg  / 0.886 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 300 mm  / 11.81 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320SAA003, 51320-SAA003

HN4017

Z ROT ÖN SOL METAL RD7930

Ağırlık : 0,402 kg  / 0.886 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 300 mm  / 11.81 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51321SAA003, 51321-SAA003

HN6033

SALINCAK ALT SAĞ RD8031
Ağırlık : 2,702 kg  / 5.957 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350SAAE01, 51350-SAAE01
51350SELT01, 51350-SELT01

HN6033J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 2,355 kg  / 5.192 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SAAE01, 51350-SELT01

HN6034

SALINCAK ALT SOL RD8032
Ağırlık : 2,67 kg  / 5.886 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360SAAE01, 51360-SAAE01
51360SELT01, 51360-SELT01

53360SAAE01

HN6034J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 2,355 kg  / 5.192 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-SAAE01, 51360-SELT01

HN11020

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ B47112

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,28 kg  / 0.617 lb

51360-SAA-E01, 51360-SAA-E11

HN11021

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ B47113

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,16 kg  / 0.353 lb

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CITY III 2003 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12083

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb

50826-SAA-E01, 50826-SEL-E01

HN12030

SÜSPANSİYON TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,075 kg  / 0.165 lb

51722-SAA-E01, 51722-SAA-E02
51722-SAA-G01, 51722-SAA-G02

CITY I-II 1993 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1029

ROTİL ÖN ALT Ø16 RD7424

Konik Ölçüsü : Ø16
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø34,2

Part of 51350-SX8T01, Part of
51360-SX8T01

HN2011

ROTBAŞI SAĞ-SOL RD7336

Ağırlık : 0,34 kg  / 0.750 lb
Uzunluk : 73 mm  / 2.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,5

HN3012

ROTMİLİ ÖN SOL VE SAĞ RD7828

Ağırlık : 0,613 kg  / 1.351 lb
Uzunluk : 308 mm  / 12.13 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

HN3015

ROTMİLİ SAĞ-SOL 302 RD7833

Ağırlık : 0,578 kg  / 1.274 lb
Uzunluk : 302 mm  / 11.89 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53510SX8N01, 53510-SX8N01

HN6041

SALINCAK ÖN ALT SAĞ RD8033
Ağırlık : 3.92 kg  / 8.642 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350SX8T01, 51350-SX8T01

HN6042

SALINCAK ÖN ALT SOL RD8034
Ağırlık : 3.92 kg  / 8.642 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360SX8T01, 51360-SX8T01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CITY IV 2008 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1049

ROTİL ALT Ağırlık : 0,295 kg  / 0.650 lb 51350-TX9-A01*, 51360-TX9-A01*

HN6105

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TX9-A01

HN6106

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TX9-A01

HN12037

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb

50810-SEL-T01, 50810-SEL-T81

HN12066

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,820 kg  / 1.808 lb

50890-TF0-911

HN12079

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,665 kg  / 1.466 lb

50890-TF0-981

CITY V 2014 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12037

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb

50810-SEL-T01, 50810-SEL-T81

HN12084

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb

50890-T5A-003

CITY VI 2017 - 2020

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12084

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb

50890-T5A-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CITY VII 2020 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1043

ROTİL SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb 51350T5AJ01*, 51360T5AJ01*

HN2056

ROTBAŞI SAĞ 190
Ağırlık : 0,475 kg  / 1.047 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53540T00003

HN2057

ROTBAŞI SOL 190
Ağırlık : 0,475 kg  / 1.047 lb
Uzunluk : 190 mm  / 7.48 inch

53560T00003

HN3056

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 270 mm  / 10.63 inch

53410T00003

HN4088

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 346 mm  / 13.62 inch

51320T00T01

HN4089

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 346 mm  / 13.62 inch

51325T00T01

HN6113

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 3,295 kg  / 7.264 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T00-T00

HN6114

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 3,295 kg  / 7.264 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T00-T00

HN11047

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : İç
Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb

51350-3M0-J00*, 51360-3M0-J00*

HN11072

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN DIŞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Diş
Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb

51350T5AJ01*, 51360T5AJ01*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC III AL, AJ, AG, AH 1983 - 1987

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2001

ROTBAŞI ÖN SAĞ - SOL RD7311

Ağırlık : 0,342 kg  / 0.754 lb
Uzunluk : 73 mm  / 2.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

535400SC2004, 535400-SC2-004
53540-5C2-004, 53540659003
53540-659-003, 53540-679-004
53540-SA0-003, 53540SB2002

53540-SB2-002, GSJ187

HN3028

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 275 RD7812
Ağırlık : 0.585 kg  / 1.290 lb
Uzunluk : 275 mm  / 10.83 inch

53521692003, 53521-692-003
53521SA0003, 53521-SA0-003
53521SE0003, 53521-SE0-003

53521-SE0-013, 53521-SE0-951

HN6001

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51351-SB2-013, 51351-SB2-572
51351-SB6-003, GSJ763

HN6002

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51361-SB2-013, 51361-SB2-672
51361-SB6-003, GSJ764

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

CIVIC IV 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1001

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø14,6
RD7411

Ağırlık : 0,35 kg  / 0.772 lb
Konik Ölçüsü : Ø14,6
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-FF1-000, 51220-S04-003
51220SB0003, 51220-SB0-003

51220-SB0-023, 51220-SBO-023
51220SE0000, 51220SE0003

51220-SE0-003, 51220SF1000

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN2002

ROTBAŞI SAĞ 180 RD7313

Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53540S04003, 53540S04013
53540SH3000, 53540SH3003
53540-SH3003, 53540SH3013
53540-SH3013, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540SR3A01

HN2003

ROTBAŞI SOL 180 RD7312

Ağırlık : 0,533 kg  / 1.175 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53560S04003, 53560S04013
53560SH3003, 53560-SH3003
53560SH3013, 53560-SH3013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560ST7003, QGX100050

HN3001

ROTMİLİ SAĞ-SOL 155 RD7814

Ağırlık : 0,37 kg  / 0.816 lb
Uzunluk : 157 mm  / 6.18 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53521SH3003, 53521-SH3-003
53540SF1004

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC IV 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3003

ROTMİLİ SAĞ-SOL 202 RD7829

Ağırlık : 0,44 kg  / 0.970 lb
Uzunluk : 200 mm  / 7.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

, 53010S10000
53010-S10-000, 53010-S10-003

HN4038

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,116 kg  / 0.256 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch
Aşık Diş Çapı : M8X1,25

90112SE0000, 90112-SE0-000
90112SK7000, 90112-SK7-000

HN5001

SALINCAK ÖN SAĞ ALT Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355-SH3-010, 51355-SH3-020

51355-SK7-010

HN5002

SALINCAK ÖN SOL ALT Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365-SH3-010, 51365-SH3-020

51365-SK7-010

HN6003

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,752 kg  / 3.862 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450SH3000, 51450-SH3-000
51450SH3020, 51450-SH3-020
51450SH3023, 51450-SH3-023

HN6004

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 1,752 kg  / 3.862 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460SH3020, 51460-SH3-020
51460SH3023, 51460-SH3-023
51460SK7043, 51460-SK7-043

HN11004

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ
HN11041

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,189 kg  / 0.417 lb
Not : SALINCAK BURCU ALT (BÜYÜK)

51810SH3003, 51810-SH3003
51810SH3004, 51810-SH3004

RBX100680

HN11005

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.212 kg  / 0.467 lb

51393-SE0003, 51393-SH3003

HN11014

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ALT SOL VE SAĞ

Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,11 kg  / 0.243 lb

51455-SH3005

HN12002

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.03 kg  / 0.066 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ

HN12002K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.06 kg  / 0.132 lb
Malzeme Türü : Rubber

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

33 info@riw.com.tr



HONDA

CIVIC IV 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12005

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ ALT İÇ SOL
VE SAĞ RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç Sol Ve Sağ
Malzeme Türü : Rubber

51395SH3003, 51395-SH3-003
51395-SH3-004, RBX000830

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

CIVIC IX FK 2012 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1038

ROTİL ALT Ağırlık : 0,546 kg  / 1.204 lb 51220TR0A01

HN1039

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,792 kg  / 1.746 lb
Konik Ölçüsü : Ø17
Aşık Diş Çapı : M14X2,0

51220TV0E01, 51220-TV0-E01

HN1051

ROTİL ALT Ağırlık : 0,755 kg  / 1.664 lb 51220-TS9-A01

HN2025

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb 53540-TR0-A02, 53560-SMG-003

HN2026

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb 53540-SMG-003, 53560-TR0-A02

HN2035

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,668 kg  / 1.473 lb
53540TV0G01, 53540-TV0-G01
53540TV0G02, 53540-TV0-G02

HN2036

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,668 kg  / 1.473 lb
53560TV0G01, 53560-TV0-G01
53560TV0G02, 53560-TV0-G02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC IX FK 2012 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3034

ROTMİLİ ÖN SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,461 kg  / 1.016 lb
Uzunluk : 170 mm  / 6.69 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010-TR0A01

HN3038

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,427 kg  / 0.941 lb
Uzunluk : 183,5 mm  / 7.22 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TV0E01, 53010-TV0-E01

HN4044

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320SNAA01, 52320-SNAA01

HN4045

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321SNAA01, 52321-SNAA01

HN4046

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,416 kg  / 0.917 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321TR0A01, 51321-TR0A01

HN4047

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,416 kg  / 0.917 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TR0A01, 51320-TR0A01

HN4053

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,464 kg  / 1.023 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 348 mm  / 13.70 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TV0E01, 51320-TV0-E01

HN6061

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,913 kg  / 8.627 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350TR7A01, 51350-TR7A11*
51350TR7A51

HN6061J

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,174 kg  / 6.997 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TR7A11

HN6062

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,913 kg  / 8.627 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TR7A01*, 51360TR7A11
51360TR7A51

HN6062J

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,174 kg  / 6.997 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TR7A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC IX FK 2012 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12103

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,445 kg  / 0.981 lb

51726-SMG-E01, 51726-SMG-E02
51726-TV0-E01

HN12103K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  KİT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,890 kg  / 1.962 lb
Not : KİT

51726-SMG-E01, 51726-SMG-E02
51726-TV0-E01

HN12069

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,635 kg  / 1.400 lb

50890-TR0-A81

HN15004

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN Ağırlık : 0,135 kg  / 0.298 lb
51688-SDA-A01, 51722-SS0-004

51722-TA5-A01

HN15005

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ARKA Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb 52687-TA0-A01, 52722-SJA-003

CIVIC V 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

HN1001

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø14,6
RD7411

Ağırlık : 0,35 kg  / 0.772 lb
Konik Ölçüsü : Ø14,6
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-FF1-000, 51220-S04-003
51220SB0003, 51220-SB0-003

51220-SB0-023, 51220-SBO-023
51220SE0000, 51220SE0003

51220-SE0-003, 51220SF1000

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN2002

ROTBAŞI SAĞ 180 RD7313

Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53540S04003, 53540S04013
53540SH3000, 53540SH3003
53540-SH3003, 53540SH3013
53540-SH3013, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540SR3A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC V 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2003

ROTBAŞI SOL 180 RD7312

Ağırlık : 0,533 kg  / 1.175 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53560S04003, 53560S04013
53560SH3003, 53560-SH3003
53560SH3013, 53560-SH3013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560ST7003, QGX100050

HN3004

ROTMİLİ SAĞ-SOL 160 RD7825

Ağırlık : 0,381 kg  / 0.840 lb
Uzunluk : 168 mm  / 6.61 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010S04000, 53010-S04-000
53010-SR3-010

HN4038

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,116 kg  / 0.256 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch
Aşık Diş Çapı : M8X1,25

90112SE0000, 90112-SE0-000
90112SK7000, 90112-SK7-000

HN5003

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 0.3 kg  / 0.661 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51350SR3010, 51350-SR3-010

HN5004

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 0.3 kg  / 0.661 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51360SR3010, 51360-SR3-010

HN5015

SALINCAK ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal 52390SR3000, 52390-SR3000

HN5016

SALINCAK ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SR3000, 52400-SR3000

HN6005

SALINCAK ÖN ALT SAĞ RD8047
Ağırlık : 6,250 kg  / 13.779 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51350SR3020, 51350-SR3-020
GSJ835, RBJ102220

RBJ102230

HN6006

SALINCAK ÖN ALT SOL RD8048
Ağırlık : 6,250 kg  / 13.779 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51360SR3020, 51360-SR3-020
51360ST3E02, GSJ836
RBJ102220, RBJ102230

HN6007

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,763 kg  / 3.887 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450SR3013, 51450-SR3-013
51450SR3A02, 51450-SR3-A02

GSJ486, RBJ102120

HN6008

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,763 kg  / 3.887 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460SR0A02, 51460SR3013
51460-SR3-013, 51460SR3A02

51460-SR3-A02, 51460-SRO-A02
GSJ485

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC V 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11003

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,174 kg  / 0.384 lb

51392-SR3014, 52365-SH3000
RBX100670

HN11004

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ
HN11041

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,189 kg  / 0.417 lb
Not : SALINCAK BURCU ALT (BÜYÜK)

51810SH3003, 51810-SH3003
51810SH3004, 51810-SH3004

RBX100680

HN11038

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.216 kg  / 0.476 lb

52393-SH0A01, 52393-SH0-A01
52393-SH3004, 52393-SH3005
52393-SJ4000, 52393-SK7000
52393-SK7004, 52393-SR0004

52393-SR3004

HN11039

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.15 kg  / 0.331 lb

52395-SH0A01, 52395-SH3004
52395-SH3005, 52395-SK7000
52395-SK7004, 52395-SR0A01

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12007

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0.392 kg  / 0.864 lb

50842SR3030, 50842-SR3-030
50842SR3984, 50842-SR3-984

50842-ST0-N81

HN12036

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN12007
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50841-SR3-984

HN12038

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb

50810-SR3-983

CIVIC VI EJ, EK 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC VI EJ, EK 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1001

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø14,6
RD7411

Ağırlık : 0,35 kg  / 0.772 lb
Konik Ölçüsü : Ø14,6
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-FF1-000, 51220-S04-003
51220SB0003, 51220-SB0-003

51220-SB0-023, 51220-SBO-023
51220SE0000, 51220SE0003

51220-SE0-003, 51220SF1000

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN1010

ROTİL ALT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,29 kg  / 0.639 lb
Konik Ölçüsü : Ø14
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-S04-003, 51220-SH3-003
51220-SK7-013, 51220-SR3-003

HN2002

ROTBAŞI SAĞ 180 RD7313

Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53540S04003, 53540S04013
53540SH3000, 53540SH3003
53540-SH3003, 53540SH3013
53540-SH3013, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540SR3A01

HN2003

ROTBAŞI SOL 180 RD7312

Ağırlık : 0,533 kg  / 1.175 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53560S04003, 53560S04013
53560SH3003, 53560-SH3003
53560SH3013, 53560-SH3013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560ST7003, QGX100050

HN3004

ROTMİLİ SAĞ-SOL 160 RD7825

Ağırlık : 0,381 kg  / 0.840 lb
Uzunluk : 168 mm  / 6.61 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010S04000, 53010-S04-000
53010-SR3-010

HN3005

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 164 RD7826

Ağırlık : 0,374 kg  / 0.825 lb
Uzunluk : 164 mm  / 6.46 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

HN4003

Z ROT ÖN SAĞ-SOL METAL
RD7911

Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 56 mm  / 2.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320S04003, 51320-SE4-003
51320-ST7-003

HN4004

Z ROT ARKA SAĞ METAL 83
RD7921

Ağırlık : 0,234 kg  / 0.516 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 83 mm  / 3.27 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

52320S04003, 52320-S04-003

HN4005

Z ROT ARKA SOL METAL 83
RD7922

Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 83 mm  / 3.27 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

52321S04003, 52321-S04-003

HN4038

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,116 kg  / 0.256 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch
Aşık Diş Çapı : M8X1,25

90112SE0000, 90112-SE0-000
90112SK7000, 90112-SK7-000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC VI EJ, EK 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN5015

SALINCAK ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal 52390SR3000, 52390-SR3000

HN5016

SALINCAK ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SR3000, 52400-SR3000

HN6009

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,174 kg  / 2.588 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51365SM030, 51365-SM030
51365SM040, 51365-SM040

51450S04023, 51450-S04023

HN6010

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,174 kg  / 2.588 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460S04013, 51460-S04-013
51460S04023, 51460-S04-023

HN6011

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 5,174 kg  / 11.407 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350S04G00, 51350-S04G00

HN6012

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 5,174 kg  / 11.407 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360S04G00, 51360-S04G00

HN9013

SALINCAK ALT ÖN TARAF SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,336 kg  / 0.741 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52341S04000, 52341S04A00

HN11015

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.59 kg  / 1.301 lb

52370SH3G70, 52370-SH3G70

HN11016

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,156 kg  / 0.344 lb

51460S04023, 52622S84A01
52622SH3010

HN11017

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb

HN11018

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,286 kg  / 0.631 lb

51810S04003, 51810-S04-003
51810S-04003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC VI EJ, EK 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11023

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,165 kg  / 0.364 lb

51391-S04005

HN11038

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.216 kg  / 0.476 lb

52393-SH0A01, 52393-SH0-A01
52393-SH3004, 52393-SH3005
52393-SJ4000, 52393-SK7000
52393-SK7004, 52393-SR0004

52393-SR3004

HN11039

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.15 kg  / 0.331 lb

52395-SH0A01, 52395-SH3004
52395-SH3005, 52395-SK7000
52395-SK7004, 52395-SR0A01

HN12003

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.02 kg  / 0.044 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ

52315S04N00, 52315-S04N00
52315-S04-N00

HN12003K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.04 kg  / 0.088 lb
Malzeme Türü : Rubber

52315-S04N00*

HN12010

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.09 kg  / 0.198 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN

51306-S04-N01

HN12010K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.18 kg  / 0.397 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN İKİLİ

51306-S04-N01

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12007

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0.392 kg  / 0.864 lb

50842SR3030, 50842-SR3-030
50842SR3984, 50842-SR3-984

50842-ST0-N81

HN12036

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN12007
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50841-SR3-984

HN12038

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb

50810-SR3-983

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VI EJ, EK 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12061

MOTOR TAKOZU ARKA SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sağ
Ağırlık : 0,860 kg  / 1.896 lb

50805-S04-000

HN12073

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,530 kg  / 1.168 lb

50842-ST0-N10, 50842-ST3-E51

HN12088

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 1,715 kg  / 3.781 lb

50820-S04-003, 50820-S04-013
50824-S04-003, 50824-S04-013

CIVIC VII 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1003

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø16
RD7420

Ağırlık : 0,305 kg  / 0.672 lb
Konik Ölçüsü : Ø16
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40,1

51210-S5A-J10, 51210-S5T-Z00
51210-S6D-G10, 51215-S5A-J10
51215-S5T-Z00, 51215S6DG10
51215-S6D-G10, 51220S5A003
51220-S5A-003, 51220S5AJ10

HN1052

ROTİL ALT Ağırlık : 0,325 kg  / 0.717 lb
51210-S5A-J20, 51210-S5A-J30

51210-S6M-000

HN2004

ROTBAŞI SAĞ-SOL RD7335

Ağırlık : 0,257 kg  / 0.567 lb
Uzunluk : 61 mm  / 2.40 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53541S5A003, 53541-S5A-003

HN3006

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 502 RD7827

Ağırlık : 1,1 kg  / 2.425 lb
Uzunluk : 502 mm  / 19.76 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521S5A003, 53521-S5A-003

HN20043006

ROT TAKIMI ÖN AKS

Ağırlık : 1,353 kg  / 2.983 lb
Rotbaşı : HN2004
Rotmili : HN3006

53541S5A000, 53541-S5A-000

HN4006

Z ROT ÖN SAĞ METAL 56 RD7927

Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320S5A003, 51320-S5A-003
52320-S5A-003

HN4007

Z ROT ÖN SOL METAL RD7926

Ağırlık : 0,198 kg  / 0.437 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51321S5A003, 51321-S5A-003
52321-S5A-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC VII 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4008

Z ROT ARKA SAĞ METAL 73
RD7929

Ağırlık : 0,206 kg  / 0.454 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72,5 mm  / 2.85 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-S5A-013, 52320S5A013

HN4009

Z ROT ARKA SOL METAL RD7928

Ağırlık : 0,206 kg  / 0.454 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72,5 mm  / 2.85 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321-S5A-013, 52321S5A013

HN6035

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,33 kg  / 7.341 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350S5AA03, 51350-S5A-A03
51350-S6DR00

HN6036

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,33 kg  / 7.341 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360S5AA03, 51360-S5A-A03
51360-S6DG00, 51360-S6DR00

HN6065

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,948 kg  / 8.704 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-S5T-Z00

HN6066

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,948 kg  / 8.704 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-S5T-Z00

HN6067

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,810 kg  / 8.400 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-S6F-E00, 51350-S6F-E01

HN6068

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,810 kg  / 8.400 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-S6F-E00, 51360-S6F-E01

HN9014

SALINCAK ÜST
Ağırlık : 0,870 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52390S5A981, 52390S6MA00

HN11011

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.405 kg  / 0.893 lb

51391S5A801

HN11012

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC VII 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11074

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Üst
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

52390S5A980*, 52390S5AA01*
52390S5D901*, 52390S6MA00*

HN11044

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.21 kg  / 0.463 lb

52364S5A004, 52364-S5A-004
52364S6M004, 52364-S6M-004

HN12013

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.21 kg  / 0.463 lb

52365-S6M-004, 52366-S5A-004
52366-S5A-014, 52366-S5A-024

HN12011

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.24 kg  / 0.529 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ARKA

52306-S6D-005, 52306-S9A-005

HN12011K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.48 kg  / 1.058 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ARKA (İKİLİ)

52306-S6D-005, 52306-S9A-005

HN12099

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI
Ağırlık : 0,785 kg  / 1.731 lb
Not : RULMANLI

51726-S5A-002, 51726-S5A-004
51726-S5A-701, 51920-S5A-014
51920-S5A-024, 51920-S6M-014

51920-S6M-J02

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12104

AMORTİSÖR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,550 kg  / 1.213 lb

52675-S7A-004, 52675-S5A-004
52675-S5B-N01, 52675-S7A-004

HN12040

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,610 kg  / 1.345 lb

50840-S5A-000, 50840-S5A-010
50840-S5A-020, 50840-S5J-000

HN12041

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,560 kg  / 1.235 lb

50840-S5A-990, 50840-S5A-A81
50840-S6D-A81

HN12045

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,685 kg  / 1.510 lb

50810-S5A-003, 50810-S5A-013
50810-S5A-991, 50810-S5A-992
50810-S6A-991, 50810-S6A-992

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VII 2001 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12067

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,935 kg  / 2.061 lb

50820-S5A-013, 50827-S5A-003

HN12070

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb

50805-S5A-013, 50805-S5A-023
50805-S5A-033

HN15003

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN Ağırlık : 0,160 kg  / 0.353 lb
52687-S5A-014, 52722-S5T-Z02

52722-S5T-Z03

CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1030

ROTİL ÖN SAĞ Ø17,5 RD7514

Ağırlık : 0,832 kg  / 1.834 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220SNAA02, 51220-SNAA02
51220SNAA03

HN1031

ROTİL SOL RD7513

Ağırlık : 0,832 kg  / 1.834 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220-SNA-A02, 51230SNAA02
51230-SNAA02, 51230SNAA03

HN1039

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,792 kg  / 1.746 lb
Konik Ölçüsü : Ø17
Aşık Diş Çapı : M14X2,0

51220TV0E01, 51220-TV0-E01

HN2015

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,79 kg  / 1.742 lb
Uzunluk : 204,5 mm  / 8.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53540SMG003, 53540-SMG003
53540SNAA01, 53540-SNAA01
53540SNEA01, 53540-SNEA01

HN2016

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,79 kg  / 1.742 lb
Uzunluk : 204,5 mm  / 8.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53560SMG003, 53560-SMG003
53560SNAA02, 53560-SNAA02
53560SNEA02, 53560-SNEA02

HN2025

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb 53540-TR0-A02, 53560-SMG-003

HN2026

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb 53540-SMG-003, 53560-TR0-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3017

ROTMİLİ ÖN SOL VE SAĞ RD7838

Ağırlık : 0,525 kg  / 1.157 lb
Uzunluk : 174 mm  / 6.85 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53560SNBJ01, 53560-SNBJ01
53610SNRA01

HN3022

ROTMİLİ 195 MM

Uzunluk : 174 mm  / 6.85 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010SNAA01, 53010SNEA01

HN3031

ROTMİLİ ÖN SAĞ 208

Ağırlık : 0,526 kg  / 1.160 lb
Uzunluk : 208 mm  / 8.19 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51350-SNAA03, 51360-SMGE05
53011-SMG-E01

HN3032

ROTMİLİ ÖN SOL 208

Ağırlık : 0,52 kg  / 1.146 lb
Uzunluk : 208 mm  / 8.19 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010-SMG-E01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HN8001 / Süspansiyon Kit

CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Kit Parçaları
Resim Ürün Kodu / Adı OEM OEM Ürün Kodu / Adı Resim

HN2015

Rotbaşı Sağ

53540SMG003, 

53540-SMG003

 53540SNAA01, 

53540-SNAA01

 53540SNEA01, 

53540-SNEA01

HN2016

Rotbaşı Sol

53560SMG003, 

53560-SMG003

 53560SNAA02, 

53560-SNAA02

 53560SNEA02, 

53560-SNEA02HN3017

Rotmili Ön Sol Ve Sağ
Rd7838

53560SNBJ01,  53560-SNBJ01

 53610SNRA01

HN4024

Z Rot Sağ Ön Rd793851320SNAA02, 

51320-SNAA02

HN4025

Z Rot Sol Ön Rd7939

51321SNAA02, 

51321-SNAA02

 51321-SNA-A02

HN6037

Salıncak Alt Sağ

51350-S5A-A03*, 

51350-SNAA03*

 51350SNAA03

HN6038

Salıncak Alt Sol

51360-S5A-A03*, 

51360-SNAA03*

 51360SNAA03

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4024

Z ROT SAĞ ÖN RD7938

Ağırlık : 0,206 kg  / 0.454 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Not : ÖN

51320SNAA02, 51320-SNAA02

HN4025

Z ROT SOL ÖN RD7939

Ağırlık : 0,206 kg  / 0.454 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Not : ÖN

51321SNAA02, 51321-SNAA02
51321-SNA-A02

HN4037

Z ROT ÖN L:226

Ağırlık : 0,364 kg  / 0.802 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 226 mm  / 8.90 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Not : ÖN

51320SMGE01, 51320-SMG-E01

HN4044

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320SNAA01, 52320-SNAA01

HN4045

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321SNAA01, 52321-SNAA01

HN6037

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 3,665 kg  / 8.080 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-S5A-A03*, 51350-SNAA03*
51350SNAA03

HN6037J

SALINCAK ALT SAĞ RD8055
Ağırlık : 2,96 kg  / 6.526 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SMG-E05, 51350SNAA03
51350-SNA-A03

HN6038

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 3,665 kg  / 8.080 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-S5A-A03*, 51360-SNAA03*
51360SNAA03

HN6038J

SALINCAK ALT SOL RD8056
Ağırlık : 2,96 kg  / 6.526 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-S5A-A03, 51360SNAA03
51360-SNAA03

HN6043

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,192 kg  / 7.037 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350SMGE05, 51350-SMGE05
51350SMGE07, 51350-SMGE07

HN6044

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,192 kg  / 7.037 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360SMGE05, 51360-SMGE05
51360SMGE07, 51360-SMGE07

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9028

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 1,765 kg  / 3.891 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52390SNA900, 52390SNAA00
52390SNAC00

HN9029

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 1,765 kg  / 3.891 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52400SNA900, 52400SNAA00
52400SNAC00

HN11010

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,288 kg  / 0.635 lb

HN11062

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0.18 kg  / 0.397 lb

51350-TR7-A11, 51350-TV2-E02*
51360-TV2-E02*

HN11067

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sağ
Diğer Taraf : HN11068
Ağırlık : 0,755 kg  / 1.664 lb

51395-SMG-E03, 51395-SMG-E04
51395-SMG-E05

HN11068

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol
Diğer Taraf : HN11067
Ağırlık : 0,755 kg  / 1.664 lb

51396-SMG-E03, 51396-SMG-E04
51396-SMG-E05

HN12017

BEŞİK (TRAVERS) BURCU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb

42100-SMG-E04, 42100-SMG-E05
42100-SMG-E06, 42100-TF0-G04
42100-TF0-G05, 42100-TM0-T12
42100-TM8-G02, 42100-TM8-G03

52385-TG0-T14, ZTT-HD-034B

HN12009

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.03 kg  / 0.066 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ARKA

52306 SNA A01, 52306-SNC-J01
52306-SNG-J01

HN12009K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.06 kg  / 0.132 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ARKA (İKİLİ)

52306 SNA A01, 52306-SNC-J01
52306-SNG-J01

HN12090

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,685 kg  / 1.510 lb

51726-SNA-G01, 51920-SNA-023
51920-SVB-A03

HN12091

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,228 kg  / 0.503 lb
Not : RULMAN

51726-SNA-013, 51726-SNA-G01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12091K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,456 kg  / 1.005 lb
Not : RULMAN KİTİ

51726-SNA-013, 51726-SNA-G01

HN12102

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,475 kg  / 1.047 lb

51920-SMG-E01

HN12103

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,445 kg  / 0.981 lb

51726-SMG-E01, 51726-SMG-E02
51726-TV0-E01

HN12103K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  KİT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,890 kg  / 1.962 lb
Not : KİT

51726-SMG-E01, 51726-SMG-E02
51726-TV0-E01

HN12049

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 1,440 kg  / 3.175 lb

50890-SMG-E01, 50890-SMG-E02
50890-SMG-E03, 50890-SMG-E04

HN12058

MOTOR TAKOZU  KAFASIZ
Ağırlık : 2,300 kg  / 5.071 lb
Not : KAFASIZ

50820-SNB-305, 50820-SNB-J01
50820-SNB-J02, 50820-SNL-T01

50820-SVA-A05

HN12059

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 2,825 kg  / 6.228 lb

50820-SNB-305, 50820-SNB-J01
50820-SNB-J02, 50820-SNL-T01

50820-SVA-A05

HN12062

MOTOR TAKOZU ÖN ÜST SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sağ
Ağırlık : 0,830 kg  / 1.830 lb

50880-SNA-A81, 50880-SNA-A82

HN12074

MOTOR TAKOZU ÜST SAĞ
Yön : Üst Sağ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb

50850-SNA-A82, 50880-SNA-A02

HN12075

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb

50850-SNA-A82

HN12076

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb

50850-SNA-305, 50850-SNA-A01
50850-SNA-A81, 50850-SNA-A82

50850-SNE-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC VIII HB 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12080

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,690 kg  / 1.521 lb

50890-SNA-A81, 50890-SNA-A82
50890-SNL-Z81

HN12085

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,805 kg  / 1.775 lb

50820-S5A-006, 50820-S5A-A04
50820-S5A-A05, 50820-S5A-A06
50820-S5A-A08, 50821-S5A-A02
50821-S5A-A03, 50821-S5A-A04
50821-S5A-A05, 50821-S5A-A06

HN15001

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN15002
Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb

51403-SNA-305, 51403-SNA-902
51403-SNA-903, 51403-SNL-T02

51403-TR7-A01

HN15002

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Diğer Taraf : HN15001
Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb

51403-SNA-305, 51403-SNA-902
51403-SNA-903, 51403-SNL-T02

51403-TR7-A01

HN15004

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN Ağırlık : 0,135 kg  / 0.298 lb
51688-SDA-A01, 51722-SS0-004

51722-TA5-A01

HN15005

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ARKA Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb 52687-TA0-A01, 52722-SJA-003

HN15006

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ ÖN Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
51686-SMG-E01, 51722-SMG-E01
51722-SMG-E02, 51722-SMG-E03

51722-SMG-E04

CIVIC X FC 2016 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1012

ROTİL ÖN ALT
Ağırlık : 0,36 kg  / 0.794 lb
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

6510TBAA00, 6510-TBA-A00

HN1013

ROTİL ÖN ALT
Ağırlık : 0,38 kg  / 0.838 lb
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51220TEAT01, 51220-TEA-T01

HN2033

ROTBAŞI ÖN SAĞ

Ağırlık : 0,662 kg  / 1.459 lb
Uzunluk : 210 mm  / 8.27 inch
Gövde Diş Çapı : M14x1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø14,2

53540TBAA01, 53540-TBA-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC X FC 2016 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2034

ROTBAŞI ÖN SOL

Ağırlık : 0,662 kg  / 1.459 lb
Uzunluk : 210 mm  / 8.27 inch
Gövde Diş Çapı : M14x1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø14,2

53560TBAA01, 53560-TBA-A01

HN3037

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 195

Ağırlık : 0.463 kg  / 1.021 lb
Uzunluk : 195 mm  / 7.68 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521TBAA01, 53521-TBAA01

HN3039

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 196,5

Ağırlık : 0,467 kg  / 1.030 lb
Uzunluk : 196,5 mm  / 7.74 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521TEAA51

HN4049

Z ROT ÖN SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,265 kg  / 0.584 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 345 mm  / 13.58 inch

51320-TBA-A01, 51320-TVA-A01

HN4049A

Z ROT ÖN SAĞ - SOL METAL

Ağırlık : 0,46 kg  / 1.014 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 345 mm  / 13.58 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-TBA-A01, 51320-TVA-A01

HN4050

Z ROT ARKA SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,185 kg  / 0.408 lb
Malzeme Türü : Plastik
Uzunluk : 59 mm  / 2.32 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TBAA01, 51320-TBAA01

HN4076A

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 368 mm  / 14.49 inch

51320-TGH-A01

HN4077A

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 368 mm  / 14.49 inch

51325-TGH-A01

HN6091

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,904 kg  / 10.811 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TBA-A01

HN6091J

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,544 kg  / 10.018 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TBA-A11

HN6092

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,904 kg  / 10.811 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TBA-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CIVIC X FC 2016 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6092J

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,544 kg  / 10.018 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TBA-A11, 51360-TGG-G00

HN6093

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,932 kg  / 10.873 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TBA-A11

HN6093J

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,572 kg  / 10.080 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

53010T7W003

HN6094

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,932 kg  / 10.873 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TBA-A11

HN6094J

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,572 kg  / 10.080 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

19168108, 26055105
26057010

HN6095

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,934 kg  / 10.878 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TBA-A11

HN6095J

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 4,554 kg  / 10.040 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TBA-A11

HN6096

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,934 kg  / 10.878 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TBA-A11, 51360-TGG-G00

HN6096J

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 4,554 kg  / 10.040 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TBA-A11, 51360-TGG-G00

HN9003

SALINCAK ARKA ÜST
Ağırlık : 1,443 kg  / 3.181 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TBAA00, 52510-TBA-A00

HN9004

SALINCAK ARKA ALT
Ağırlık : 0,964 kg  / 2.125 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52370TBAA00, 52370-TBA-A00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC X FC 2016 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11060

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1,422 kg  / 3.135 lb
Not : OUTER

PART OF 51350TBAA01, PART OF
51350TBAA11

PART OF 51360TBAA01, PART OF
51360TGGG00

HN11061

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Diğer Taraf : HN11061
Ağırlık : 0,292 kg  / 0.644 lb
Not : INNER

PART OF 51350TBAA01, PART OF
51350TBAA11

PART OF 51360TBAA01, PART OF
51360TGGG00

HN12095

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,265 kg  / 2.789 lb

51670-TVE-H01

HN12096

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,055 kg  / 0.121 lb
Not : RULMAN

51726-TBA-A01

CIVIC XI FE, FL 2022 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1013

ROTİL ÖN ALT
Ağırlık : 0,38 kg  / 0.838 lb
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51220TEAT01, 51220-TEA-T01

HN2063

ROTBAŞI SAĞ 235
Ağırlık : 0,805 kg  / 1.775 lb
Uzunluk : 235 mm  / 9.25 inch

53540-T20-A02, 53540-TET-H01

HN2064

ROTBAŞI SOL 235
Ağırlık : 0,805 kg  / 1.775 lb
Uzunluk : 235 mm  / 9.25 inch

53560-T20-A02, 53560-TET-H01

HN3060

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 225 mm  / 8.86 inch

53610-TVA-A01, 53610-TVA-H01

HN4075A

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 96 mm  / 3.78 inch
Not : BURÇLU

52320-TEA-T00, 52320-TLB-A00

HN6109

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 4,985 kg  / 10.990 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T20-A10

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CIVIC XI FE, FL 2022 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6109J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 4,455 kg  / 9.822 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T20-A10

HN6110

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 4,985 kg  / 10.990 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T20-A10

HN6110J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 4,455 kg  / 9.822 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T20-A10

HN9019

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,645 kg  / 3.627 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-T20-A00

HN9037

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 3,360 kg  / 7.408 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52360-T20-A10

HN9038

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 3,360 kg  / 7.408 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52365-T20-A10

HN11041

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Üst
Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb

52510-T20-A00*

HN11043

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt
Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb

52360-T20-A10*, 52365-T20-A10*

HN11060

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1,422 kg  / 3.135 lb
Not : OUTER

PART OF 51350TBAA01, PART OF
51350TBAA11

PART OF 51360TBAA01, PART OF
51360TGGG00

HN11061

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Diğer Taraf : HN11061
Ağırlık : 0,292 kg  / 0.644 lb
Not : INNER

PART OF 51350TBAA01, PART OF
51350TBAA11

PART OF 51360TBAA01, PART OF
51360TGGG00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CLARITY 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4064A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 155 mm  / 6.10 inch

52320TRTA01

CONCERTO HW, MA 1989 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

RO2007

ROTBAŞI SAĞ-SOL 92 MM RC4325

Ağırlık : 0,323 kg  / 0.712 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540-K3E01, 53540SK3E01
GSJ1011, GSJ1184

GSJ288

RO3001

ROTMİLİ SAĞ-SOL 320 RC4811

Ağırlık : 0,599 kg  / 1.321 lb
Uzunluk : 304 mm  / 11.97 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

GSV1170

RO20073001

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 0,930 kg  / 2.050 lb
Rotbaşı : RO2007
Rotmili : RO3001

RO4912

Z ROT ÖN METAL RC4912

Ağırlık : 0,268 kg  / 0.591 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 66 mm  / 2.60 inch

51320SK3000, 51320-SK3000
EGP1162, EGP1662

RO5015

SALINCAK ÖN ALT SAĞ RC5015 Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355SK3000, 51355-SK3000

GSJ414, RBJ100781

RO5016

SALINCAK ÖN ALT SOL RC5016 Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365SK3000, 51365-SK3000

GSJ413, RBJ100791

RO11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,134 kg  / 0.295 lb

RGP1673

RO11012

Z-ROT BURCU ÖN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,077 kg  / 0.170 lb
Z Rot 1 : RO4912

51320SK3000*, EGP1162*
EGP1662*

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CONCERTO SALOON HWW 1989 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

RO2007

ROTBAŞI SAĞ-SOL 92 MM RC4325

Ağırlık : 0,323 kg  / 0.712 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540-K3E01, 53540SK3E01
GSJ1011, GSJ1184

GSJ288

RO3001

ROTMİLİ SAĞ-SOL 320 RC4811

Ağırlık : 0,599 kg  / 1.321 lb
Uzunluk : 304 mm  / 11.97 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

GSV1170

RO20073001

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 0,930 kg  / 2.050 lb
Rotbaşı : RO2007
Rotmili : RO3001

RO4912

Z ROT ÖN METAL RC4912

Ağırlık : 0,268 kg  / 0.591 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 66 mm  / 2.60 inch

51320SK3000, 51320-SK3000
EGP1162, EGP1662

RO5015

SALINCAK ÖN ALT SAĞ RC5015 Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355SK3000, 51355-SK3000

GSJ414, RBJ100781

RO5016

SALINCAK ÖN ALT SOL RC5016 Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365SK3000, 51365-SK3000

GSJ413, RBJ100791

RO11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,134 kg  / 0.295 lb

RGP1673

RO11012

Z-ROT BURCU ÖN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,077 kg  / 0.170 lb
Z Rot 1 : RO4912

51320SK3000*, EGP1162*
EGP1662*

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

CROSSTOUR 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1004

ROTİL ÜST SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,495 kg  / 1.091 lb 52510TA0A02*, 52520TA0A02*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CROSSTOUR 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

HN1032

ROTİL

Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb
Konik Ölçüsü : Ø19,3
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø48,55

51220TA0A02, 51220-TA0-A02

HN2043

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb
Uzunluk : 179 mm  / 7.05 inch

53540TP6A01, 53540TP6A02

HN2044

ROTBAŞI SOL
Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb
Uzunluk : 179 mm  / 7.05 inch

53560TP6A01, 53560TP6A02

HN3052

ROTMİLİ ÖN Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb 53010-TP6-A01

HN4014

Z ROT ÖN SAĞ METAL RD7934

Ağırlık : 0,212 kg  / 0.467 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-SDA-A04, 51320-SEA-E01
51320TA0A01, 51320-TA0-A01

HN4015

Z ROT ÖN SOL METAL RD7935

Ağırlık : 0,211 kg  / 0.465 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321-SDA-A04, 51321-SEA-E01
51325TA0A01, 51325-TA0-A01

HN4039

Z ROT ARKA SAĞ

Ağırlık : 0,244 kg  / 0.538 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145.5 mm  / 5.73 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320TA0A01, 52320-TA0-A01

HN4040

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,244 kg  / 0.538 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145.5 mm  / 5.73 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52325TA0A01, 52325-TA0-A01

HN4071

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch

52320TP6A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CROSSTOUR 2013 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4072

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch

52325TP6A01

AC6009

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 3,520 kg  / 7.760 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TA0A02

AC6010

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 3,520 kg  / 7.760 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520TA0A02

AC9002

SALINCAK ARKA SAĞ
Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52340TA0A00

AC9003

SALINCAK ARKA SOL
Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52345TA0A00

HN9026

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT

Ağırlık : 1,220 kg  / 2.690 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52350TA0A00

HN11078

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt
Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb

52350TA0A00*

HN12098

AMORTİSÖR TAKOZU Ağırlık : 0,665 kg  / 1.466 lb
51675-TA0-A01, 51675-TA0-A02

51686-TA0-A01

HN12027

MOTOR TAKOZU 50810-TA0-A01, 50810-TA0-A02

HN12053

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,335 kg  / 0.739 lb

50820-SDA-A01, 50820-SDA-A11
50850-T2C-W01, 50850-TA0-A01

50850-TA0-A02

HN12072

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb

50820-TA0-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV I 1995 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

RO2011

ROTBAŞI SAĞ RD7325

Ağırlık : 0,573 kg  / 1.263 lb
Uzunluk : 179 mm  / 7.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53540S04003, 53540S04013
53540-SF3E02, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540-SR3003

53540ST7003, GSJ1169
GSJ495

RO2012

ROTBAŞI SOL RD7326

Ağırlık : 0,566 kg  / 1.248 lb
Uzunluk : 179 mm  / 7.05 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,9

53560504003, 53560S04013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560-SR3-003, 53560ST7003

GSJ1170, GSJ496

HN3003

ROTMİLİ SAĞ-SOL 202 RD7829

Ağırlık : 0,44 kg  / 0.970 lb
Uzunluk : 200 mm  / 7.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

, 53010S10000
53010-S10-000, 53010-S10-003

HN4001

Z ROT ARKA SAĞ METAL 125
RD7924

Ağırlık : 0,222 kg  / 0.489 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 125 mm  / 4.92 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

, 51320-S10-003
52320S10003

HN4002

Z ROT ARKA SOL METAL 125
RD7925

Ağırlık : 0,223 kg  / 0.492 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 125 mm  / 4.92 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321-S10-003, 52321S10003

HN4003

Z ROT ÖN SAĞ-SOL METAL
RD7911

Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 56 mm  / 2.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320S04003, 51320-SE4-003
51320-ST7-003

HN6053

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,251 kg  / 2.758 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450S10020, 51450-S10-020

HN6054

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,251 kg  / 2.758 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460S10020, 51460-S10-020

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV I 1995 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6055

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 5,351 kg  / 11.797 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350S10A00, 51350-S10-A00

HN6056

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 5,174 kg  / 11.407 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360S10A00, 51360-S10-A00

HN9013

SALINCAK ALT ÖN TARAF SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,336 kg  / 0.741 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52341S04000, 52341S04A00

HN11016

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,156 kg  / 0.344 lb

51460S04023, 52622S84A01
52622SH3010

HN12004

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI SOL
VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.36 kg  / 0.794 lb

52385SR3000, 52385-SR3-000
52385ST3G01, 52385-ST3G01

EGP1855, RGX10007
RGX100980

HN12010

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.09 kg  / 0.198 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN

51306-S04-N01

HN12010K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.18 kg  / 0.397 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN İKİLİ

51306-S04-N01

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12007

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0.392 kg  / 0.864 lb

50842SR3030, 50842-SR3-030
50842SR3984, 50842-SR3-984

50842-ST0-N81

HN12036

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN12007
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50841-SR3-984

HN12038

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb

50810-SR3-983

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV I 1995 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12061

MOTOR TAKOZU ARKA SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sağ
Ağırlık : 0,860 kg  / 1.896 lb

50805-S04-000

HN12073

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,530 kg  / 1.168 lb

50842-ST0-N10, 50842-ST3-E51

HN12088

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 1,715 kg  / 3.781 lb

50820-S04-003, 50820-S04-013
50824-S04-003, 50824-S04-013

CRV II 2002 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12032

DİFERANSİYEL TAKOZU Ağırlık : 1,135 kg  / 2.502 lb 50716-S9A-000

HN1037

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb
Konik Ölçüsü : Ø15,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40,2

51220S9A982, 51220-S9A-982

HN2004

ROTBAŞI SAĞ-SOL RD7335

Ağırlık : 0,257 kg  / 0.567 lb
Uzunluk : 61 mm  / 2.40 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53541S5A003, 53541-S5A-003

HN2021

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb
Uzunluk : 60,5 mm  / 2.38 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,6

53541S7A003, 53541-S7A-003
53542SCVA01, 53542-SCV-A01

ES80995

HN3018

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 547

Ağırlık : 1400 kg  / 3086.472 lb
Uzunluk : 547 mm  / 21.54 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53521S9A003, 53521-S9A-003

HN4006

Z ROT ÖN SAĞ METAL 56 RD7927

Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320S5A003, 51320-S5A-003
52320-S5A-003

HN4007

Z ROT ÖN SOL METAL RD7926

Ağırlık : 0,198 kg  / 0.437 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51321S5A003, 51321-S5A-003
52321-S5A-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV II 2002 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4035

Z ROT ARKA SAĞ

Ağırlık : 0,221 kg  / 0.487 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320S9A003, 52320-S9A-003

HN4036

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,211 kg  / 0.465 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321S9A003, 52321-S9A-003

HN6039

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,44 kg  / 7.584 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350S9A010, 51350-S9A-010

HN6040

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,44 kg  / 7.584 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360S9A010, 51360-S9A-010

HN9009

SALINCAK SAĞ Malzeme Türü : Çelik Boru
52390S9A980, 52390-S9A980
52390S9A981, 52390-S9A981

HN9010

SALINCAK SOL Malzeme Türü : Çelik Boru
52400S9A980, 52400-S9A980
52400S9A981, 52400-S9A981

HN11011

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.405 kg  / 0.893 lb

51391S5A801

HN11012

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

HN11024

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,391 kg  / 0.862 lb

51350-SNA-A03, 51360-SNA-A03
51391-S5A-004, 51391-S5A-014
51391-S5A-024, 51391-S7A-801

HN11025

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb

51392S5A004, 51392-S5A-004

HN11045

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.214 kg  / 0.472 lb

52390S9A981*, 52390-S9A981*
52390-S9A-981*, 52400S9A981*
52400-S9A981*, 52400-S9A-981*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV II 2002 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11044

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.21 kg  / 0.463 lb

52364S5A004, 52364-S5A-004
52364S6M004, 52364-S6M-004

HN12013

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.21 kg  / 0.463 lb

52365-S6M-004, 52366-S5A-004
52366-S5A-014, 52366-S5A-024

HN12099

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI
Ağırlık : 0,785 kg  / 1.731 lb
Not : RULMANLI

51726-S5A-002, 51726-S5A-004
51726-S5A-701, 51920-S5A-014
51920-S5A-024, 51920-S6M-014

51920-S6M-J02

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12104

AMORTİSÖR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,550 kg  / 1.213 lb

52675-S7A-004, 52675-S5A-004
52675-S5B-N01, 52675-S7A-004

HN12020

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb

50810-S7D-003, 50810-S9A-013

HN12021

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb

50721-S5C-003, 50721-S5C-013

HN12047

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,495 kg  / 1.091 lb

50840-S7C-980, 50840-SCA-980

HN12086

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 1,070 kg  / 2.359 lb

50805-S6M-981, 50805-S6M-982
50805-S7C-982, 50805-S9A-982
50805-S9A-983, 50805-SJF-981

HN12031

SÜSPANSİYON TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,075 kg  / 0.165 lb

52722-S9A-004, 52722-S9A-014

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV III 2006 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1033

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø17,6

Ağırlık : 0,78 kg  / 1.720 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,6
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220STKA01, 51220-STK-A01

HN1040

ROTİL SAĞ ALT
Ağırlık : 0,71 kg  / 1.565 lb
Aşık Diş Çapı : M14X2

51220SWAA01

HN1041

ROTİL SOL ALT
Ağırlık : 0,71 kg  / 1.565 lb
Aşık Diş Çapı : M14X2

51230SWAA01

HN2024

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,352 kg  / 0.776 lb
Uzunluk : 103 mm  / 4.06 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53540SWAA02, 53540-SWA-A02

HN2054

ROTBAŞI 182
Ağırlık : 0,545 kg  / 1.202 lb
Uzunluk : 182 mm  / 7.17 inch

53540-SXS-A01, 53540-SXS-A02

HN3030

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 317

Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
Uzunluk : 317 mm  / 12.48 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010-SWC-G01, 53010SWCG02
53010-SWC-G02

HN3047

ROTMİLİ SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,645 kg  / 1.422 lb 53010SWAA01

HN3055

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb
Uzunluk : 261 mm  / 10.28 inch

53010-SXS-A02

HN4041

Z ROT ÖN SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,466 kg  / 1.027 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 318 mm  / 12.52 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320-STK-A01, 51350-STK-A01

HN4042

Z ROT ARKA SAĞ L=85

Ağırlık : 0,21 kg  / 0.463 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 85 mm  / 3.35 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320-SWA-A01

HN4043

Z ROT ARKA SOL L=85

Ağırlık : 0,21 kg  / 0.463 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 85 mm  / 3.35 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321-SWA-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV III 2006 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6047

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 5,93 kg  / 13.073 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350SWAA01, 51350-SWA-A01
51350-SWA-E01

HN6047J

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 5.5 kg  / 12.125 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SWA-E01*

HN6048

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 5,93 kg  / 13.073 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51351SWAA01, 51351-SWA-A01
51360-SWA-E00, 51360-SWA-E01

HN6048J

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 5.5 kg  / 12.125 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-SWA-E01*

HN9002

SALINCAK ARKA ÜST
Ağırlık : 0.72 kg  / 1.587 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52390SWAA00, 52390-SWA-A00

HN11034

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN11035
Ağırlık : 1.82 kg  / 4.012 lb

51395SWAE00, 51395SWAE01
51395SWAE02

HN11035

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Diğer Taraf : HN11034
Ağırlık : 1.82 kg  / 4.012 lb

51396SWAE00, 51396SWAE01
51396SWAE02

HN11036

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.222 kg  / 0.489 lb

51350-SWA-E01*, 51350SWAE01
51360-SWA-E01*

HN12015

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0.06 kg  / 0.132 lb

51306-SWA-A01

HN12015K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0.12 kg  / 0.265 lb

51306-SWA-A01*

HN12016

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0.02 kg  / 0.044 lb

52306-SWA-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CRV III 2006 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12016K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0.04 kg  / 0.088 lb

52306-SWA-A01*

HN12014

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0.903 kg  / 1.991 lb

51920-SWA-A01, 51920-T1G-E01

HN12097

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,050 kg  / 0.110 lb
Not : RULMAN

51726-STK-A01, 51726-SWA-A00
51726-SWA-A01

HN12021

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb

50721-S5C-003, 50721-S5C-013

HN12050

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb

50850-SWA-A81

HN12051

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,800 kg  / 1.764 lb

50850-SWA-A81

HN12063

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,756 kg  / 1.667 lb

50890-SWA-A81

HN12064

MOTOR TAKOZU ÖN ÜST SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst Sağ
Ağırlık : 0,835 kg  / 1.841 lb

50880-SWA-A81, 50880-SWC-E81

HN12065

MOTOR TAKOZU SAĞ KAFASIZ

Yön : Sağ
Ağırlık : 2,055 kg  / 4.530 lb
Not : KAFASIZ

50820-SWA-A01, 50820-SWC-E01
50820-SWE-T01, 50820-SWE-T51
50820-SWG-T01, 50820-SWG-T51

50820-SWW-E01

HN12089

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 2,975 kg  / 6.559 lb

50820-SWA-A01, 50820-SWC-E01
50820-SWE-T01, 50820-SWE-T51
50820-SWG-T01, 50820-SWG-T51

50820-SWW-E01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV IV 2012 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1033

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø17,6

Ağırlık : 0,78 kg  / 1.720 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,6
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220STKA01, 51220-STK-A01

HN2027

ROTBAŞI SAĞ M14X1,5 Ağırlık : 0,525 kg  / 1.157 lb 53540-T1G-E01

HN2028

ROTBAŞI SOL M14X1,5 Ağırlık : 0,525 kg  / 1.157 lb 53560-T1G-E01

HN3033

ROTMİLİ M14X1,5 L-256

Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb
Uzunluk : 256 mm  / 10.08 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010-T0A-A01

HN4041

Z ROT ÖN SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,466 kg  / 1.027 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 318 mm  / 12.52 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320-STK-A01, 51350-STK-A01

HN4042

Z ROT ARKA SAĞ L=85

Ağırlık : 0,21 kg  / 0.463 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 85 mm  / 3.35 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320-SWA-A01

HN4043

Z ROT ARKA SOL L=85

Ağırlık : 0,21 kg  / 0.463 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 85 mm  / 3.35 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321-SWA-A01

HN6059

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,386 kg  / 14.079 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T0A-A02, 51350-T1G-E11

HN6060

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,386 kg  / 14.079 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T0A-A02, 51360-T1G-E01

HN11069

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0,570 kg  / 1.257 lb

51350T1GE11*, 51360T1GE01*

HN11070

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sağ
Diğer Taraf : HN11071
Ağırlık : 1,420 kg  / 3.131 lb

51350T1GE11*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CRV IV 2012 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11071

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol
Diğer Taraf : HN11070
Ağırlık : 1,420 kg  / 3.131 lb

51360T1GE01*

HN12097

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,050 kg  / 0.110 lb
Not : RULMAN

51726-STK-A01, 51726-SWA-A00
51726-SWA-A01

HN12022

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 1,705 kg  / 3.759 lb

50850-T0A-A81, 50850-T0C-003

HN12023

MOTOR TAKOZU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0,815 kg  / 1.797 lb

50890-SWA-A81, 50890-T0A-A81

HN12052

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,745 kg  / 1.642 lb

50880-SWA-A81, 50880-SWC-E81
50880-T0A-A81, 50880-TLA-A02

HN12081

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,985 kg  / 2.172 lb

50830-T0A-A81, 50830-T0T-H81

CRV V 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1046

ROTİL ALT Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb 51220-TLA-A51

HN2047

ROTBAŞI SAĞ 188
Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
Uzunluk : 188 mm  / 7.40 inch

53540-TLA-A51

HN2048

ROTBAŞI SOL 188
Ağırlık : 0,625 kg  / 1.378 lb
Uzunluk : 188 mm  / 7.40 inch

53560-TLA-A51

HN3045

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 303
Ağırlık : 0,590 kg  / 1.301 lb
Uzunluk : 303 mm  / 11.93 inch

53610TLAA51

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

69 info@riw.com.tr



HONDA

CRV V 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4064A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 155 mm  / 6.10 inch

52320TRTA01

HN4065

Z ROT ÖN ALÜMİNYUM

Ağırlık : 0,265 kg  / 0.584 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 343 mm  / 13.50 inch

51320-TRN-H03

HN4065A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,420 kg  / 0.926 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 306 mm  / 12.05 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TRNH02, 51320TRNH03

HN4075

Z ROT ARKA ALÜMİNYUM

Ağırlık : 0,195 kg  / 0.430 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

52320-TLB-A00

HN4075A

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 96 mm  / 3.78 inch
Not : BURÇLU

52320-TEA-T00, 52320-TLB-A00

HN6099

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 5,925 kg  / 13.062 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TLA-A71, 51350-TNY-J00

HN6099J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 5,315 kg  / 11.718 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TLA-A71*, 51350-TNY-J00*

HN6100

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 5,925 kg  / 13.062 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TLA-A71, 51360-TNY-J00

HN6100J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 5,315 kg  / 11.718 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TLA-A71*, 51360-TNY-J00*

HN9030

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,880 kg  / 4.145 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TLAA01

HN11080

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb

51350-TLAA-71*, 51350-TNY-J00*
51360-TLA-A71*, 51360-TNY-J00*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRV V 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11081

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sağ
Diğer Taraf : HN11082
Ağırlık : 1,625 kg  / 3.583 lb

51350-TLA-A71, 51350-TNY-J00

HN11082

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sol
Diğer Taraf : HN11081
Ağırlık : 1,625 kg  / 3.583 lb

51360-TLA-A71, 51360-TNY-J00

HN12096

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,055 kg  / 0.121 lb
Not : RULMAN

51726-TBA-A01

CRV VI 2022 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4049

Z ROT ÖN SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,265 kg  / 0.584 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 345 mm  / 13.58 inch

51320-TBA-A01, 51320-TVA-A01

HN4049A

Z ROT ÖN SAĞ - SOL METAL

Ağırlık : 0,46 kg  / 1.014 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 345 mm  / 13.58 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320-TBA-A01, 51320-TVA-A01

HN4064A

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 155 mm  / 6.10 inch

52320TRTA01

HN4075

Z ROT ARKA ALÜMİNYUM

Ağırlık : 0,195 kg  / 0.430 lb
Malzeme Türü : Alüminyum
Uzunluk : 60 mm  / 2.36 inch

52320-TLB-A00

HN4075A

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 96 mm  / 3.78 inch
Not : BURÇLU

52320-TEA-T00, 52320-TLB-A00

HN9030

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,880 kg  / 4.145 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TLAA01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

71 info@riw.com.tr



HONDA

CRX I AF, AS 1983 - 1987

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2001

ROTBAŞI ÖN SAĞ - SOL RD7311

Ağırlık : 0,342 kg  / 0.754 lb
Uzunluk : 73 mm  / 2.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

535400SC2004, 535400-SC2-004
53540-5C2-004, 53540659003
53540-659-003, 53540-679-004
53540-SA0-003, 53540SB2002

53540-SB2-002, GSJ187

HN3028

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 275 RD7812
Ağırlık : 0.585 kg  / 1.290 lb
Uzunluk : 275 mm  / 10.83 inch

53521692003, 53521-692-003
53521SA0003, 53521-SA0-003
53521SE0003, 53521-SE0-003

53521-SE0-013, 53521-SE0-951

HN6001

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51351-SB2-013, 51351-SB2-572
51351-SB6-003, GSJ763

HN6002

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51361-SB2-013, 51361-SB2-672
51361-SB6-003, GSJ764

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

CRX II ED, EE 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

HN1001

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø14,6
RD7411

Ağırlık : 0,35 kg  / 0.772 lb
Konik Ölçüsü : Ø14,6
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-FF1-000, 51220-S04-003
51220SB0003, 51220-SB0-003

51220-SB0-023, 51220-SBO-023
51220SE0000, 51220SE0003

51220-SE0-003, 51220SF1000

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN2002

ROTBAŞI SAĞ 180 RD7313

Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53540S04003, 53540S04013
53540SH3000, 53540SH3003
53540-SH3003, 53540SH3013
53540-SH3013, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540SR3A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRX II ED, EE 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2003

ROTBAŞI SOL 180 RD7312

Ağırlık : 0,533 kg  / 1.175 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53560S04003, 53560S04013
53560SH3003, 53560-SH3003
53560SH3013, 53560-SH3013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560ST7003, QGX100050

HN3001

ROTMİLİ SAĞ-SOL 155 RD7814

Ağırlık : 0,37 kg  / 0.816 lb
Uzunluk : 157 mm  / 6.18 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53521SH3003, 53521-SH3-003
53540SF1004

HN3003

ROTMİLİ SAĞ-SOL 202 RD7829

Ağırlık : 0,44 kg  / 0.970 lb
Uzunluk : 200 mm  / 7.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

, 53010S10000
53010-S10-000, 53010-S10-003

HN5001

SALINCAK ÖN SAĞ ALT Malzeme Türü : Dövme Çelik
51355-SH3-010, 51355-SH3-020

51355-SK7-010

HN5002

SALINCAK ÖN SOL ALT Malzeme Türü : Dövme Çelik
51365-SH3-010, 51365-SH3-020

51365-SK7-010

HN6003

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,752 kg  / 3.862 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450SH3000, 51450-SH3-000
51450SH3020, 51450-SH3-020
51450SH3023, 51450-SH3-023

HN6004

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 1,752 kg  / 3.862 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460SH3020, 51460-SH3-020
51460SH3023, 51460-SH3-023
51460SK7043, 51460-SK7-043

HN11004

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ
HN11041

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,189 kg  / 0.417 lb
Not : SALINCAK BURCU ALT (BÜYÜK)

51810SH3003, 51810-SH3003
51810SH3004, 51810-SH3004

RBX100680

HN11005

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.212 kg  / 0.467 lb

51393-SE0003, 51393-SH3003

HN11014

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ALT SOL VE SAĞ

Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,11 kg  / 0.243 lb

51455-SH3005

HN12002

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.03 kg  / 0.066 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRX II ED, EE 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12002K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.06 kg  / 0.132 lb
Malzeme Türü : Rubber

HN12005

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ ALT İÇ SOL
VE SAĞ RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç Sol Ve Sağ
Malzeme Türü : Rubber

51395SH3003, 51395-SH3-003
51395-SH3-004, RBX000830

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN13001

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ

Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
53531-SA5-951, 53534-SB4-951
53534-SB4-952, 53534-SD4-000

53534-SE0-A52

CRX III EH, EG 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1001

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø14,6
RD7411

Ağırlık : 0,35 kg  / 0.772 lb
Konik Ölçüsü : Ø14,6
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø40

51220-FF1-000, 51220-S04-003
51220SB0003, 51220-SB0-003

51220-SB0-023, 51220-SBO-023
51220SE0000, 51220SE0003

51220-SE0-003, 51220SF1000

HN1002

ROTİL ÖN ÜST SAĞ - SOL Ø12,7
RD7418

Ağırlık : 0,23 kg  / 0.507 lb
Konik Ölçüsü : Ø12,7
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø35,5

51220-S84-A02, 51220-SM1-A01
51270SR3013, 51460S1AE01S1

51460S1-AE0-1S1, 51520-SM4-013
GSJ1002

HN2002

ROTBAŞI SAĞ 180 RD7313

Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53540S04003, 53540S04013
53540SH3000, 53540SH3003
53540-SH3003, 53540SH3013
53540-SH3013, 53540SR0A01
53540SR3003, 53540SR3A01

HN2003

ROTBAŞI SOL 180 RD7312

Ağırlık : 0,533 kg  / 1.175 lb
Uzunluk : 180 mm  / 7.09 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

53560S04003, 53560S04013
53560SH3003, 53560-SH3003
53560SH3013, 53560-SH3013
53560SR0A01, 53560SR3003
53560ST7003, QGX100050

HN3004

ROTMİLİ SAĞ-SOL 160 RD7825

Ağırlık : 0,381 kg  / 0.840 lb
Uzunluk : 168 mm  / 6.61 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010S04000, 53010-S04-000
53010-SR3-010

HN5003

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 0.3 kg  / 0.661 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51350SR3010, 51350-SR3-010

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRX III EH, EG 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN5004

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 0.3 kg  / 0.661 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51360SR3010, 51360-SR3-010

HN6005

SALINCAK ÖN ALT SAĞ RD8047
Ağırlık : 6,250 kg  / 13.779 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51350SR3020, 51350-SR3-020
GSJ835, RBJ102220

RBJ102230

HN6006

SALINCAK ÖN ALT SOL RD8048
Ağırlık : 6,250 kg  / 13.779 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51360SR3020, 51360-SR3-020
51360ST3E02, GSJ836
RBJ102220, RBJ102230

HN6007

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,763 kg  / 3.887 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450SR3013, 51450-SR3-013
51450SR3A02, 51450-SR3-A02

GSJ486, RBJ102120

HN6008

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,763 kg  / 3.887 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460SR0A02, 51460SR3013
51460-SR3-013, 51460SR3A02

51460-SR3-A02, 51460-SRO-A02
GSJ485

HN11003

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,174 kg  / 0.384 lb

51392-SR3014, 52365-SH3000
RBX100670

HN11004

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ
HN11041

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,189 kg  / 0.417 lb
Not : SALINCAK BURCU ALT (BÜYÜK)

51810SH3003, 51810-SH3003
51810SH3004, 51810-SH3004

RBX100680

HN12007

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0.392 kg  / 0.864 lb

50842SR3030, 50842-SR3-030
50842SR3984, 50842-SR3-984

50842-ST0-N81

HN12036

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN12007
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50841-SR3-984

HN12038

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb

50810-SR3-983

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRX III EH, EG 1992 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN5015

SALINCAK ÜST SAĞ Malzeme Türü : Sac Metal 52390SR3000, 52390-SR3000

HN5016

SALINCAK ÜST SOL Malzeme Türü : Sac Metal 52400SR3000, 52400-SR3000

HN11038

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.216 kg  / 0.476 lb

52393-SH0A01, 52393-SH0-A01
52393-SH3004, 52393-SH3005
52393-SJ4000, 52393-SK7000
52393-SK7004, 52393-SR0004

52393-SR3004

HN11039

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.15 kg  / 0.331 lb

52395-SH0A01, 52395-SH3004
52395-SH3005, 52395-SK7000
52395-SK7004, 52395-SR0A01

CRZ ZF 2011 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2024

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,352 kg  / 0.776 lb
Uzunluk : 103 mm  / 4.06 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,7

53540SWAA02, 53540-SWA-A02

HN3054

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,645 kg  / 1.422 lb
Uzunluk : 346 mm  / 13.62 inch

53010-SZT-G01

HN4028

Z ROT ÖN L=325

Ağırlık : 0,412 kg  / 0.908 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 324,5 mm  / 12.78 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TF0003, 51320-TF0-003

HN12008

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.318 kg  / 0.701 lb
Not : AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

51920SAA015, 51920-SAA-015
51920SCC015, 51920-SCC-015

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

CRZ ZF 2011 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12066

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,820 kg  / 1.808 lb

50890-TF0-911

ELEMENT 2003 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12032

DİFERANSİYEL TAKOZU Ağırlık : 1,135 kg  / 2.502 lb 50716-S9A-000

HN1047

ROTİL ALT Ağırlık : 0,325 kg  / 0.717 lb
51210-S9A-020, 51210-S9A-982

51215-S9A-020

HN2021

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb
Uzunluk : 60,5 mm  / 2.38 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,6

53541S7A003, 53541-S7A-003
53542SCVA01, 53542-SCV-A01

ES80995

HN3043

ROTMİLİ SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,810 kg  / 1.786 lb 53521SCVA01

HN20213043

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,107 kg  / 2.441 lb
Rotbaşı : HN2021
Rotmili : HN3043

53541-SCV-A00, 53541-SCV-A01

HN4006

Z ROT ÖN SAĞ METAL 56 RD7927

Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320S5A003, 51320-S5A-003
52320-S5A-003

HN4007

Z ROT ÖN SOL METAL RD7926

Ağırlık : 0,198 kg  / 0.437 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55 mm  / 2.17 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51321S5A003, 51321-S5A-003
52321-S5A-003

HN11012

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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ELEMENT 2003 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11024

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,391 kg  / 0.862 lb

51350-SNA-A03, 51360-SNA-A03
51391-S5A-004, 51391-S5A-014
51391-S5A-024, 51391-S7A-801

HN12013

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
ALT SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.21 kg  / 0.463 lb

52365-S6M-004, 52366-S5A-004
52366-S5A-014, 52366-S5A-024

HN12034

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,040 kg  / 0.088 lb
Not : Ø21mm

52306-SCV-000

HN12034K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,080 kg  / 0.176 lb
Not : 2 PIECES in 1 BOX / Ø21mm KIT

52306-SCV-000

HN12099

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI
Ağırlık : 0,785 kg  / 1.731 lb
Not : RULMANLI

51726-S5A-002, 51726-S5A-004
51726-S5A-701, 51920-S5A-014
51920-S5A-024, 51920-S6M-014

51920-S6M-J02

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12020

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb

50810-S7D-003, 50810-S9A-013

HN12021

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb

50721-S5C-003, 50721-S5C-013

HN12047

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,495 kg  / 1.091 lb

50840-S7C-980, 50840-SCA-980

FIT 2006 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1048

ROTİL ALT Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb 51350SLNA02*, 51360SLNA02*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIT 2006 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1049

ROTİL ALT Ağırlık : 0,295 kg  / 0.650 lb 51350-TX9-A01*, 51360-TX9-A01*

HN2051

ROTBAŞI Ağırlık : 0,305 kg  / 0.672 lb 53540-SLN-A01

HN3019

ROTMİLİ SAĞ

Ağırlık : 0,447 kg  / 0.985 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010-SAAJ01, 53011SAAJ01
53011-SAA-J01

HN3020

ROTMİLİ SOL

Ağırlık : 0,473 kg  / 1.043 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010SAAJ01, 53010SEL003
53811-SAA001

HN3053

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,485 kg  / 1.069 lb
Uzunluk : 234 mm  / 9.21 inch

53010-TK6-A02

HN4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 300 mm  / 11.81 inch

51320-SLA-003

HN4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 300 mm  / 11.81 inch

51321-SLA-003

HN6105

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TX9-A01

HN6106

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TX9-A01

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12042

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb

50805-SAA-003, 50805-SAA-013

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIT 2006 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12043

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,815 kg  / 1.797 lb

50840-SAA-003

HN12083

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb

50826-SAA-E01, 50826-SEL-E01

FIT 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1034

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,315 kg  / 0.694 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø36,4

51350-TG5-C01

HN1049

ROTİL ALT Ağırlık : 0,295 kg  / 0.650 lb 51350-TX9-A01*, 51360-TX9-A01*

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

HN3021

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 236 mm  / 9.29 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TF0003, 53010-TF0-003

HN3053

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,485 kg  / 1.069 lb
Uzunluk : 234 mm  / 9.21 inch

53010-TK6-A02

HN4028

Z ROT ÖN L=325

Ağırlık : 0,412 kg  / 0.908 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 324,5 mm  / 12.78 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TF0003, 51320-TF0-003

HN6057

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350TF0003, 51350-TF0-003
51350TF0030, 51350-TF0-030
51350-TG5-C01, 51350TJ0M00

51350-TJ0-M00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIT 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6058

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360TF0003, 51360-TF0-003
51360TF0030, 51360-TF0-030

51360TJ0M00

HN6105

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-TX9-A01

HN6106

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 5,075 kg  / 11.188 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-TX9-A01

HN11030

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

HN11031

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN11032
Ağırlık : 1,26 kg  / 2.778 lb

HN11032

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Diğer Taraf : HN11031
Ağırlık : 1,27 kg  / 2.800 lb

HN11033

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU İÇ SOL VE SAĞ

Yön : İç Sol Ve Sağ

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12066

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,820 kg  / 1.808 lb

50890-TF0-911

HN12079

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,665 kg  / 1.466 lb

50890-TF0-981

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FIT 2013 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4044

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320SNAA01, 52320-SNAA01

HN4045

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,27 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321SNAA01, 52321-SNAA01

HN4062

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,368 kg  / 0.811 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 310 mm  / 12.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320T5A003

HN4063

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,368 kg  / 0.811 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 310 mm  / 12.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51325T5A003

HN12084

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb

50890-T5A-003

FREED GB3, GB4 2008 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1034

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,315 kg  / 0.694 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø36,4

51350-TG5-C01

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

FR-V 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3043

ROTMİLİ SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,810 kg  / 1.786 lb 53521SCVA01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FR-V 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4058

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch

52320-SJF-003

HN4059

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 72 mm  / 2.83 inch

52321-SJF-003

HN12099

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI
Ağırlık : 0,785 kg  / 1.731 lb
Not : RULMANLI

51726-S5A-002, 51726-S5A-004
51726-S5A-701, 51920-S5A-014
51920-S5A-024, 51920-S6M-014

51920-S6M-J02

HN12040

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,610 kg  / 1.345 lb

50840-S5A-000, 50840-S5A-010
50840-S5A-020, 50840-S5J-000

HN12041

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,560 kg  / 1.235 lb

50840-S5A-990, 50840-S5A-A81
50840-S6D-A81

HN12045

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,685 kg  / 1.510 lb

50810-S5A-003, 50810-S5A-013
50810-S5A-991, 50810-S5A-992
50810-S6A-991, 50810-S6A-992

HN12085

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,805 kg  / 1.775 lb

50820-S5A-006, 50820-S5A-A04
50820-S5A-A05, 50820-S5A-A06
50820-S5A-A08, 50821-S5A-A02
50821-S5A-A03, 50821-S5A-A04
50821-S5A-A05, 50821-S5A-A06

HN12086

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 1,070 kg  / 2.359 lb

50805-S6M-981, 50805-S6M-982
50805-S7C-982, 50805-S9A-982
50805-S9A-983, 50805-SJF-981

HR-V 1999 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1008

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,21 kg  / 0.463 lb
Konik Ölçüsü : Ø15,9
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø34,2

HN2014

ROTBAŞI SAĞ-SOL RD7342

Ağırlık : 0,287 kg  / 0.633 lb
Uzunluk : 71 mm  / 2.80 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,5

, 53540SX8T01
53540-SX8T01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HR-V 1999 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3016

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 310,5
RD7834

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 310,5 mm  / 12.22 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

, 53010S2HJ01
53010-S2HJ01, 53010S2HJ02

53010-S2HJ02

HN4020

Z ROT ÖN SAĞ METAL 150 RD7919

Ağırlık : 0,233 kg  / 0.514 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 150 mm  / 5.91 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

, 51320S2H003
51320-S2H003

HN4021

Z ROT ÖN SOL METAL 150 RD7920

Ağırlık : 0,232 kg  / 0.511 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 150 mm  / 5.91 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

, 51321S2H003
51321-S2H003

HN4022

Z ROT ARKA SAĞ METAL 115
RD7936

Ağırlık : 0,233 kg  / 0.514 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320S2H003, 52320-S2H003

HN4023

Z ROT ARKA SOL METAL 115
RD7937

Ağırlık : 0,234 kg  / 0.516 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 115 mm  / 4.53 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321S2H003, 52321-S2H003

HN12007

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0.392 kg  / 0.864 lb

50842SR3030, 50842-SR3-030
50842SR3984, 50842-SR3-984

50842-ST0-N81

HN12036

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN12007
Ağırlık : 0,360 kg  / 0.794 lb

50841-SR3-984

HN12055

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 1,015 kg  / 2.238 lb

50810-S2H-990, 50810-S2H-991

HN12056

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,617 kg  / 1.360 lb

50842-S2H-000

HR-V RU 2015 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1033

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø17,6

Ağırlık : 0,78 kg  / 1.720 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,6
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220STKA01, 51220-STK-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HR-V RU 2015 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2037

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 165 mm  / 6.50 inch
Gövde Diş Çapı : M14x1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53540-T7J-003

HN2038

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,470 kg  / 1.036 lb
Uzunluk : 165 mm  / 6.50 inch
Gövde Diş Çapı : M14x1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53560-T7J-003

HN3040

ROTMİLİ ÖN SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,622 kg  / 1.371 lb 53010T7W003

HN4056

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,420 kg  / 0.926 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 340 mm  / 13.39 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51325T7A003

HN4057

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,420 kg  / 0.926 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 340 mm  / 13.39 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320T7A003

HN6073

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 4,802 kg  / 10.587 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T8MG00

HN6073J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,740 kg  / 8.245 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T8MG00

HN6074

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 4,802 kg  / 10.587 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T8MG00

HN6074J

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,740 kg  / 8.245 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T8MG00

HN6107

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 4,815 kg  / 10.615 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T7W-A00

HN6107J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 3,975 kg  / 8.763 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-T7W-A00*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HR-V RU 2015 - 2021

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6108

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 4,815 kg  / 10.615 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T7W-A00

HN6108J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 3,975 kg  / 8.763 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-T7W-A00*

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12084

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb

50890-T5A-003

HR-V RV5 2022 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1033

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø17,6

Ağırlık : 0,78 kg  / 1.720 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,6
Bağlantı Delik Çapı : Ø12 / M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

51220STKA01, 51220-STK-A01

HN2058

ROTBAŞI SAĞ 189
Ağırlık : 0,486 kg  / 1.071 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

53540-3M0-003

HN2059

ROTBAŞI SOL 189
Ağırlık : 0,486 kg  / 1.071 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

53560-3M0-003

HN3040

ROTMİLİ ÖN SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,622 kg  / 1.371 lb 53010T7W003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HR-V RV5 2022 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4090

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 86 mm  / 3.39 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

513203M0J01

HN4091

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 86 mm  / 3.39 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

513253M0J01

HN6111

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 4,910 kg  / 10.825 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-3M0-J00

HN6111J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 4,125 kg  / 9.094 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-3M0-J00*

HN6112

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 4,910 kg  / 10.825 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-3M0-J00

HN6112J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 4,125 kg  / 9.094 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-3M0-J00*

HN9030

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,880 kg  / 4.145 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TLAA01

HN11046

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN DIŞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Diş
Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb

51350-3M0-J00*, 51360-3M0-J00**

HN11047

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : İç
Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb

51350-3M0-J00*, 51360-3M0-J00*

INSIGHT III 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9019

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,645 kg  / 3.627 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-T20-A00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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INSIGHT III 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11041

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Üst
Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb

52510-T20-A00*

INSIGHT ZE 2009 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1034

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,315 kg  / 0.694 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø36,4

51350-TG5-C01

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

HN3021

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 236 mm  / 9.29 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TF0003, 53010-TF0-003

HN4028

Z ROT ÖN L=325

Ağırlık : 0,412 kg  / 0.908 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 324,5 mm  / 12.78 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TF0003, 51320-TF0-003

HN6057

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350TF0003, 51350-TF0-003
51350TF0030, 51350-TF0-030
51350-TG5-C01, 51350TJ0M00

51350-TJ0-M00

HN6058

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360TF0003, 51360-TF0-003
51360TF0030, 51360-TF0-030

51360TJ0M00

HN11030

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

HN11031

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN11032
Ağırlık : 1,26 kg  / 2.778 lb

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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INSIGHT ZE 2009 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN11032

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Diğer Taraf : HN11031
Ağırlık : 1,27 kg  / 2.800 lb

HN11033

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU İÇ SOL VE SAĞ

Yön : İç Sol Ve Sağ

HN12017

BEŞİK (TRAVERS) BURCU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb

42100-SMG-E04, 42100-SMG-E05
42100-SMG-E06, 42100-TF0-G04
42100-TF0-G05, 42100-TM0-T12
42100-TM8-G02, 42100-TM8-G03

52385-TG0-T14, ZTT-HD-034B

HN12008

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.318 kg  / 0.701 lb
Not : AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

51920SAA015, 51920-SAA-015
51920SCC015, 51920-SCC-015

INSIGHT ZE1 1999 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2052

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb 53541-S3Y-020

HN2053

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb 53542-S3Y-020

HN4086

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,435 kg  / 0.959 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 280 mm  / 11.02 inch

51320-S3Y-003

HN4087

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,435 kg  / 0.959 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 280 mm  / 11.02 inch

51321-S3Y-003

INSIGHT ZE2 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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INSIGHT ZE2 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12066

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,820 kg  / 1.808 lb

50890-TF0-911

INSIGHT ZE3 2018 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1045

ROTİL ALT Ağırlık : 0,575 kg  / 1.268 lb 51220-TVA-A01

HN4075A

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,270 kg  / 0.595 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 96 mm  / 3.78 inch
Not : BURÇLU

52320-TEA-T00, 52320-TLB-A00

HN9030

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAC LEVHA

Ağırlık : 1,880 kg  / 4.145 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510TLAA01

HN9031

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SAĞ METAL

Ağırlık : 1,726 kg  / 3.805 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52510-TVA-A00

HN9032

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST SOL METAL

Ağırlık : 1,726 kg  / 3.805 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

52520-TVA-A00

JAZZ I AA 1983 - 1986

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2001

ROTBAŞI ÖN SAĞ - SOL RD7311

Ağırlık : 0,342 kg  / 0.754 lb
Uzunluk : 73 mm  / 2.87 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

535400SC2004, 535400-SC2-004
53540-5C2-004, 53540659003
53540-659-003, 53540-679-004
53540-SA0-003, 53540SB2002

53540-SB2-002, GSJ187

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAZZ I AA 1983 - 1986

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN6001

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51351-SB2-013, 51351-SB2-572
51351-SB6-003, GSJ763

HN6002

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2.38 kg  / 5.247 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

51361-SB2-013, 51361-SB2-672
51361-SB6-003, GSJ764

JAZZ II GD 2002 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1007

ROTİL ÖN ALT SAĞ - SOL Ø16
RD7423

Ağırlık : 0,41 kg  / 0.904 lb
Konik Ölçüsü : Ø16
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø34,3

51220S2H013, 51220-SAA013
51220-SAAE01, 51220-SELT01

51220SLNA02

HN2012

ROTBAŞI SAĞ RD7339

Ağırlık : 0,45 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 178 mm  / 7.01 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540SAA003, 53540-SAA003
53540SELT01, 53540-SELT01

HN2013

ROTBAŞI SOL RD7338

Ağırlık : 0,467 kg  / 1.030 lb
Uzunluk : 178 mm  / 7.01 inch
Gövde Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560SAA003, 53560-SAA003
53560SELT01, 53560-SELT01

HN3013

ROTMİLİ SAĞ 211 RD7830

Ağırlık : 0,42 kg  / 0.926 lb
Uzunluk : 211,5 mm  / 8.33 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010-SAAJ01, 53010SEL003
53010-SEL003

HN3014

ROTMİLİ SOL 211 RD7831

Ağırlık : 0,41 kg  / 0.904 lb
Uzunluk : 211,5 mm  / 8.33 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

52321-SELT01, 53011SAAJ01
53011SEL003, 53011-SEL003

HN3019

ROTMİLİ SAĞ

Ağırlık : 0,447 kg  / 0.985 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010-SAAJ01, 53011SAAJ01
53011-SAA-J01

HN3020

ROTMİLİ SOL

Ağırlık : 0,473 kg  / 1.043 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53010SAAJ01, 53010SEL003
53811-SAA001

HN4018

Z ROT ÖN SAĞ

Ağırlık : 0,372 kg  / 0.820 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 301 mm  / 11.85 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51320SELT01, 51320-SELT01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAZZ II GD 2002 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4019

Z ROT ÖN SOL

Ağırlık : 0,373 kg  / 0.822 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 301 mm  / 11.85 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,5

51321-SAA-003, 51321SELT01
51321-SELT01, 51321-SEL-T01

HN4026

Z ROT ÖN SAĞ

Ağırlık : 0,396 kg  / 0.873 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 320 mm  / 12.60 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320SAAJ01, 51320-SAAJ01

HN4027

Z ROT ÖN SOL

Ağırlık : 0,361 kg  / 0.796 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 320 mm  / 12.60 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321SAAJ01, 51321-SAAJ01

HN6033

SALINCAK ALT SAĞ RD8031
Ağırlık : 2,702 kg  / 5.957 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350SAAE01, 51350-SAAE01
51350SELT01, 51350-SELT01

HN6033J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 2,355 kg  / 5.192 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350-SAAE01, 51350-SELT01

HN6034

SALINCAK ALT SOL RD8032
Ağırlık : 2,67 kg  / 5.886 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360SAAE01, 51360-SAAE01
51360SELT01, 51360-SELT01

53360SAAE01

HN6034J

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 2,355 kg  / 5.192 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360-SAAE01, 51360-SELT01

HN11020

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ B47112

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,28 kg  / 0.617 lb

51360-SAA-E01, 51360-SAA-E11

HN11021

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ B47113

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,16 kg  / 0.353 lb

HN12008

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.318 kg  / 0.701 lb
Not : AMORTİSÖR ÜST TAKOZU (ÖN)

51920SAA015, 51920-SAA-015
51920SCC015, 51920-SCC-015

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAZZ II GD 2002 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12018

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,175 kg  / 2.590 lb

06500-SAA-305, 50805-SAA-981
50805-SAA-982, 50805-SAA-J81

50805-SAA-J82

HN12019

MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Ağırlık : 0,745 kg  / 1.642 lb

50821-SAA-013

HN12037

MOTOR TAKOZU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Ağırlık : 0,680 kg  / 1.499 lb

50810-SEL-T01, 50810-SEL-T81

HN12042

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb

50805-SAA-003, 50805-SAA-013

HN12043

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,815 kg  / 1.797 lb

50840-SAA-003

HN12060

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,670 kg  / 1.477 lb

50810-SAA-003, 50810-SAA-981
50810-SAA-982, 50810-SAA-E01

HN12083

MOTOR TAKOZU SAĞ
Yön : Sağ
Ağırlık : 1,100 kg  / 2.425 lb

50826-SAA-E01, 50826-SEL-E01

HN12030

SÜSPANSİYON TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,075 kg  / 0.165 lb

51722-SAA-E01, 51722-SAA-E02
51722-SAA-G01, 51722-SAA-G02

JAZZ III GE 2008 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1034

ROTİL ALT

Ağırlık : 0,315 kg  / 0.694 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Rotil Gövde Çapı : Ø36,4

51350-TG5-C01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAZZ III GE 2008 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

HN3021

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,551 kg  / 1.215 lb
Uzunluk : 236 mm  / 9.29 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TF0003, 53010-TF0-003

HN4028

Z ROT ÖN L=325

Ağırlık : 0,412 kg  / 0.908 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 324,5 mm  / 12.78 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320TF0003, 51320-TF0-003

HN6057

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350TF0003, 51350-TF0-003
51350TF0030, 51350-TF0-030
51350-TG5-C01, 51350TJ0M00

51350-TJ0-M00

HN6058

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,3 kg  / 7.275 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360TF0003, 51360-TF0-003
51360TF0030, 51360-TF0-030

51360TJ0M00

HN11030

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ

HN11031

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sağ
Diğer Taraf : HN11032
Ağırlık : 1,26 kg  / 2.778 lb

HN11032

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol
Diğer Taraf : HN11031
Ağırlık : 1,27 kg  / 2.800 lb

HN11033

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU İÇ SOL VE SAĞ

Yön : İç Sol Ve Sağ

HN12017

BEŞİK (TRAVERS) BURCU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb

42100-SMG-E04, 42100-SMG-E05
42100-SMG-E06, 42100-TF0-G04
42100-TF0-G05, 42100-TM0-T12
42100-TM8-G02, 42100-TM8-G03

52385-TG0-T14, ZTT-HD-034B

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

JAZZ III GE 2008 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12066

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,820 kg  / 1.808 lb

50890-TF0-911

HN12079

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,665 kg  / 1.466 lb

50890-TF0-981

JAZZ IV GK 2015 - 2020

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1043

ROTİL SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb 51350T5AJ01*, 51360T5AJ01*

HN2041

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,445 kg  / 0.981 lb 53540T5A003

HN2042

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,445 kg  / 0.981 lb 53560T5A003

HN3027

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 270,6

Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb
Uzunluk : 253 mm  / 9.96 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53410T5B003

HN4062

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,368 kg  / 0.811 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 310 mm  / 12.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320T5A003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

JAZZ IV GK 2015 - 2020

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4063

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,368 kg  / 0.811 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 310 mm  / 12.20 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51325T5A003

HN6075

SALINCAK SAĞ
Ağırlık : 3,315 kg  / 7.308 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51350T5AJ01

HN6076

SALINCAK SOL
Ağırlık : 3,315 kg  / 7.308 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51360T5AJ01

HN11072

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN DIŞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Diş
Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb

51350T5AJ01*, 51360T5AJ01*

HN11073

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : İç
Ağırlık : 0,230 kg  / 0.507 lb

51350T5AJ01*, 51360T5AJ01*

HN12035

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0,099 kg  / 0.218 lb

51925-SAA-005, 51925-TF0-005

HN12106

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,600 kg  / 1.323 lb
Not : RULMAN

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12106K

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN
KİTİ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 1,200 kg  / 2.646 lb
Not : RULMAN KİTİ

41741-58J00, 48619-0D010
48619-0D011, 48619-0H010

5035.57, 5036.57
51726-SAA-003, 51726-SAA-013

HN12084

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,585 kg  / 1.290 lb

50890-T5A-003

LEGEND KA9 1996 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC2002

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,021 kg  / 2.251 lb
Uzunluk : 245,5 mm  / 9.67 inch

53540SW5003, 53540SZ3003
53540SZ5003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEGEND KA9 1996 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC2003

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,021 kg  / 2.251 lb
Uzunluk : 245,5 mm  / 9.67 inch

53560SW5003, 53560SZ3003
53560SZ5003

AC3004

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 120,7
Ağırlık : 0,338 kg  / 0.745 lb
Uzunluk : 120,7 mm  / 4.75 inch

53010S00000, 53010SS000
53010SS0000, 53010SW5003

LEGEND KB 2005 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC2002

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,021 kg  / 2.251 lb
Uzunluk : 245,5 mm  / 9.67 inch

53540SW5003, 53540SZ3003
53540SZ5003

AC2003

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,021 kg  / 2.251 lb
Uzunluk : 245,5 mm  / 9.67 inch

53560SW5003, 53560SZ3003
53560SZ5003

AC3002

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,395 kg  / 0.871 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch

53010-SDB-A01, 53010-SJA-A01

HN12077

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb

0830-SDA-A03, 50830-SDA-A02
50830-SDA-A03, 50830-SDA-A04
50830-SDA-E01, 50830-SJA-E01

LOGO GA3-4-5 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC4009

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,209 kg  / 0.461 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55,5 mm  / 2.19 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320S2G003, 51320-S2G-003

AC4010

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,209 kg  / 0.461 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55,5 mm  / 2.19 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321S2G003, 51321-S2G-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

MOBILIO DD 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2017

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53540TF0003, 53540-TF0-003

HN2018

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,498 kg  / 1.098 lb
Uzunluk : 180,5 mm  / 7.11 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M10X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø12,7

53560TF0003, 53560-TF0-003

ODYSSEY 1995 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1005

ROTİL ALT SAĞ-SOL RD7412

Ağırlık : 0,386 kg  / 0.851 lb
Konik Ölçüsü : Ø16,1
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Rotil Gövde Çapı : Ø42,1

51220S04003, 51220S0AJ01
51220S4KA00, 51220S84A01
51220S84A02, 51220SDAA02
51220SF1003, 51220SM1A01

51220SM1A02, 51220-SM1-A02

RO4003

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,185 kg  / 0.408 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 106 mm  / 4.17 inch

51311SM4010, 51312SM4000
51313SM4010, 51314SM4020
5862044840, 90112SM4020

90362SF1003

HN6023

SALINCAK ÖN ÜST SAĞ
Ağırlık : 1,777 kg  / 3.918 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51450-SM1A03, 51450SV4000
51450-SV4000, 51450SV4A00

51450-SV4A00, GSJ410
GSJ424

HN6024

SALINCAK ÖN ÜST SOL
Ağırlık : 1,746 kg  / 3.849 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

51460-SM1A03, 51460SV4000
51460-SV4000, 51460SV4A00

51460-SV4A00, GSJ409
GSJ423

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

ODYSSEY 1999 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN1014

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,329 kg  / 0.725 lb
51350S0XA02*, 51350SOXA02*
51360S0XA02*, 51360SOXA02*

HN2039

ROTBAŞI ÖN DIŞ SAĞ - SOL

Ağırlık : 0,428 kg  / 0.944 lb
Uzunluk : 105 mm  / 4.13 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1.5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

53540-S0X-A01, 53540-S0X-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 1999 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3057

ROTMİLİ
Ağırlık : 0,372 kg  / 0.820 lb
Uzunluk : 148 mm  / 5.83 inch

53010-SX0-003, 53010-SXO-003
EV366

HN3058

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,710 kg  / 1.565 lb
Uzunluk : 317 mm  / 12.48 inch

53010-S0X-A01, 53534-S0X-A02
EV425

HN3059

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,770 kg  / 1.698 lb
Uzunluk : 317 mm  / 12.48 inch

53010-S0X-A02, EV426

AC9005

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST ÖNDEN

Ağırlık : 0,995 kg  / 2.194 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390-SEA-901

HN6071

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,946 kg  / 15.313 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350S0XA02, 51350SOXA02

HN6072

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,946 kg  / 15.313 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350S0XA02, 51350SOXA02

HN12092

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 1,055 kg  / 2.326 lb
Not : RULMANSIZ

51726-SHJ-A01, 51726-SHJ-A51
51920-SHJ-A02

HN12093

AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,015 kg  / 0.033 lb
Not : RULMAN

51726-SHJ-A51, 51920-SHJ-A02

HN12078

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb

50806-S0K-A80, 50806-S3R-000
50806-S87-A80

ODYSSEY 2005 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2019

ROTBAŞI Ağırlık : 1,134 kg  / 2.500 lb 53540SHJA51

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 2005 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2040

ROTBAŞI ÖN DIŞ
Ağırlık : 0,732 kg  / 1.614 lb
Uzunluk : 205 mm  / 8.07 inch

53540SHJA01

HN3035

ROTMİLİ ÖN 225

Ağırlık : 0,565 kg  / 1.246 lb
Uzunluk : 225 mm  / 8.86 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,,5

53010SHJA02, 53534SHJA02

HN4048

Z ROT ÖN

Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320SHJA02

HN6045

SALINCAK ÖN SAĞ ALT
Ağırlık : 3,790 kg  / 8.356 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350SHJA03, 51350-SHJ-A03

HN6046

SALINCAK ÖN SOL ALT
Ağırlık : 3,790 kg  / 8.356 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360SHJA03, 51360-SHJ-A03

HN9007

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390SHJA01, 52390-SHJ-A01

HN9008

SALINCAK ARKA ÜST SOL
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52400SHJA01, 52400-SHJ-A01

HN9012

SALINCAK ARKA ALT ÖNDEN
Ağırlık : 1,180 kg  / 2.601 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52345-SHJ-A00, 52345-SHJ-A01

HN11042

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Not : SALINCAK BURCU ARKA

52390SV3A01*, 52390SV3A01-P
52400S3VA01*

HN11079

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,165 kg  / 0.364 lb

52345-SHJ-A00*, 52345-SHJ-A01*
52345-TK8-A00*

HN12077

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb

0830-SDA-A03, 50830-SDA-A02
50830-SDA-A03, 50830-SDA-A04
50830-SDA-E01, 50830-SJA-E01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 2005 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12028

ŞANZIMAN TAKOZU Ağırlık : 0.589 kg  / 1.299 lb 50805-SHJ-A01

ODYSSEY 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1002

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb part of 51350S3VA10, part of
51360S3VA10

HN1042

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,400 kg  / 0.882 lb 51350TK8A01-P, PART OF
51350TK8A01

HN2020

ROTBAŞI Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb 53540SJCA01, 53540-SJC-A01

HN3024

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,786 kg  / 1.733 lb
Uzunluk : 337 mm  / 13.27 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010TK8A01, 53010-TK8-A01

HN4048

Z ROT ÖN

Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320SHJA02

HN6063

SALINCAK ÖN SAĞ ALT
Ağırlık : 6,510 kg  / 14.352 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350TK8A01, 51350-TK8-A01

HN6064

SALINCAK ÖN SOL ALT
Ağırlık : 6,510 kg  / 14.352 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51360TK8A00, 51360-TK8-A00
51360TK8A01, 51360-TK8-A01

HN6101

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
ALÜMİNYUM

Ağırlık : 3,355 kg  / 7.397 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350-TK8-A10

HN6102

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL ALÜMİNYUM

Ağırlık : 3,355 kg  / 7.397 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360-TK8-A10

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9007

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390SHJA01, 52390-SHJ-A01

HN9008

SALINCAK ARKA ÜST SOL
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52400SHJA01, 52400-SHJ-A01

HN9011

SALINCAK ARKA ÜST
Ağırlık : 1,046 kg  / 2.306 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52345TK8A00

HN9027

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN

Ağırlık : 0,875 kg  / 1.929 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52340-TK8-A00

HN11042

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Not : SALINCAK BURCU ARKA

52390SV3A01*, 52390SV3A01-P
52400S3VA01*

HN11079

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,165 kg  / 0.364 lb

52345-SHJ-A00*, 52345-SHJ-A01*
52345-TK8-A00*

HN11083

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş
Ağırlık : 0,235 kg  / 0.518 lb

51350-TK8-A10*, 51360-TK8-A10*

HN11084

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç
Ağırlık : 0,355 kg  / 0.783 lb

51360-TK8-A10*

HN12039

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb

50850-SZA-A01, 50850-SZA-A02

ODYSSEY 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2049

ROTBAŞI SAĞ 206
Ağırlık : 0,745 kg  / 1.642 lb
Uzunluk : 206 mm  / 8.11 inch

53540-THR-A02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2050

ROTBAŞI SOL 206
Ağırlık : 0,745 kg  / 1.642 lb
Uzunluk : 206 mm  / 8.11 inch

53560-THR-A02

HN3051

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,580 kg  / 1.279 lb
Uzunluk : 231 mm  / 9.09 inch

53610-THR-A01

HN4081

Z ROT ARKA SAĞ

Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 112 mm  / 4.41 inch

52320-THR-A01

HN4082

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,215 kg  / 0.474 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 112 mm  / 4.41 inch

52325-THR-A01

HN4083

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,505 kg  / 1.113 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 342 mm  / 13.46 inch

51320-THR-A01

HN4084

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,505 kg  / 1.113 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 342 mm  / 13.46 inch

51325-THR-A01

HN6103

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,715 kg  / 10.395 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350-THR-A10

HN6104

SALINCAK ÖN ALT SOL
ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,715 kg  / 10.395 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360-THR-A10

AC11006

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sağ
Diğer Taraf : AC11007
Ağırlık : 1,764 kg  / 3.889 lb

51350-THR-A10*, 51350-TZ5-A01*

AC11007

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sol
Diğer Taraf : AC11006
Ağırlık : 1,764 kg  / 3.889 lb

51360-THR-A10*, 51360-TZ5-A01*

HN11085

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç

51350-THR-A10*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

103 info@riw.com.tr



HONDA

PASSPORT I 1994 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

IS1002

ROTİL ÜST SOL VE SAĞ Ø17,9
RE8511

Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,9
Bağlantı Delik Çapı : Ø8,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

310821, 310828
8944594532, 8944594533

894459453383, 894459453384
8944594534, 894459453451
894459453484, 894472255

IS1006

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø20,5
RE8513

Ağırlık : 1,555 kg  / 3.428 lb
Konik Ölçüsü : Ø20,5
Bağlantı Delik Çapı : Ø12,5
Aşık Diş Çapı : M16X1,5

352828, 8944521021
8944594651, 8944594652
8972357760, 8973650200

8973650210, 94459465

IS2002

ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8313

Ağırlık : 0,339 kg  / 0.747 lb
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø16,1

324057, 8944194080
894459000000, 8944594800
894459480051, 8944594801
894459480184, 8944594802
894459480284, 8970209531

IS2003

ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8314

Ağırlık : 0,339 kg  / 0.747 lb
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø16,1

324058, 8944194090
8944594810, 94459481

FO4099

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,185 kg  / 0.408 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 121 mm  / 4.76 inch

546188B000, 5S4Z5495AA
8AB134100

PASSPORT II 1998 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

IS1006

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø20,5
RE8513

Ağırlık : 1,555 kg  / 3.428 lb
Konik Ölçüsü : Ø20,5
Bağlantı Delik Çapı : Ø12,5
Aşık Diş Çapı : M16X1,5

352828, 8944521021
8944594651, 8944594652
8972357760, 8973650200

8973650210, 94459465

HN2055

ROTBAŞI 103
Ağırlık : 0,440 kg  / 0.970 lb
Uzunluk : 103 mm  / 4.06 inch

8971603950, 8971704500

IS2002

ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8313

Ağırlık : 0,339 kg  / 0.747 lb
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø16,1

324057, 8944194080
894459000000, 8944594800
894459480051, 8944594801
894459480184, 8944594802
894459480284, 8970209531

IS2003

ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8314

Ağırlık : 0,339 kg  / 0.747 lb
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø16,1

324058, 8944194090
8944594810, 94459481

IS3007

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 329
Ağırlık : 0,720 kg  / 1.587 lb
Uzunluk : 329 mm  / 12.95 inch

8971261680, 8971704350

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PASSPORT III 2019 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2061

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53540-TZ5-A01

HN2062

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53560-TZ5-A01

AC3001

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,595 kg  / 1.312 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch

53010-T6Z-A01, 53010-TG7-A01

HN3044

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 238
Ağırlık : 0,550 kg  / 1.213 lb
Uzunluk : 238 mm  / 9.37 inch

53610TZ5A01

AC4015

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51320TG7A01, 51320TZ5A01

AC4016

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51325TG7A01, 51325TZ5A01

HN4092

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,320 kg  / 0.705 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 128 mm  / 5.04 inch

52320-TG7-A01, 52320-TZ5-A01

HN4093

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,320 kg  / 0.705 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 128 mm  / 5.04 inch

52325-TG7-A01, 52325-TZ5-A01

HN9035

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SAĞ METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370-TZ5-A90, 52370-TZ5-A91

HN9036

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SOL METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52375-TZ5-A90, 52375-TZ5-A91

HN11037

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT ÖNDEN

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Önden
Ağırlık : 0,245 kg  / 0.540 lb

52370-T2A-A00*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

105 info@riw.com.tr



HONDA

PILOT I 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1002

ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,450 kg  / 0.992 lb part of 51350S3VA10, part of
51360S3VA10

HN2031

ROTBAŞI SAĞ M14X1,5 Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
53540S3VA02, 53540-S3V-A02

ES3716

HN2032

ROTBAŞI SOL M14X1,5 Ağırlık : 0,862 kg  / 1.900 lb
53560S3VA02, 53560-S3V-A02

ES3717

HN3023

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 198

Ağırlık : 0,643 kg  / 1.418 lb
Uzunluk : 198 mm  / 7.80 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010S9VA01, 53010-S9V-A01

HN4051

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,251 kg  / 0.553 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320-S3V-013, 52320S3V023
52320-S3V-023

HN4052

Z ROT SOL

Ağırlık : 0,251 kg  / 0.553 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 145 mm  / 5.71 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52325-S3V-013, 52325S3V023
52325-S3V-023

AC6003

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 6,510 kg  / 14.352 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350S3VA10, 51360-S3V-A01
51360-S3V-A03, 51360-S3V-A10

AC6004

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 6,510 kg  / 14.352 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

51350-S3V-A01, 51350-S3V-A03
51350-S3V-A10, 51360S3VA10

AC9005

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST ÖNDEN

Ağırlık : 0,995 kg  / 2.194 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390-SEA-901

HN9005

SALINCAK ARKA SAĞ
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52390SV3A01, 52390-SV3-A01

HN9006

SALINCAK ARKA SOL
Ağırlık : 0,87 kg  / 1.918 lb
Malzeme Türü : Dövme Çelik

52400S3VA01, 52400-S3V-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PILOT I 2003 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0.293 kg  / 0.646 lb

1032946, 51392-S0X-A01
5651286

HN11042

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,2 kg  / 0.441 lb
Not : SALINCAK BURCU ARKA

52390SV3A01*, 52390SV3A01-P
52400S3VA01*

HN12078

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb

50806-S0K-A80, 50806-S3R-000
50806-S87-A80

PILOT II 2009 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2029

ROTBAŞI ÖN SAĞ Ağırlık : 0,786 kg  / 1.733 lb 53540STXA02, 53540TK4A01

HN2030

ROTBAŞI ÖN SOL Ağırlık : 0,786 kg  / 1.733 lb 53560STXA02, 53560TK4A01

HN3036

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 212

Ağırlık : 0,541 kg  / 1.193 lb
Uzunluk : 212 mm  / 8.35 inch
Gövde Diş Çapı : M20X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010SZAA01

AC4004

Z ROT ÖN
Ağırlık : 0,459 kg  / 1.012 lb
Malzeme Türü : Çelik

06513S0XA00, 06513-S0X-A00
51320S0XC01, 51320-S0X-C01

AC4005

Z ROT ARKA SAĞ
Ağırlık : 0,267 kg  / 0.589 lb
Malzeme Türü : Çelik

52320-STX-A01, 52320STXA02
52320-STX-A02

AC4006

Z ROT ARKA SOL
Ağırlık : 0,267 kg  / 0.589 lb
Malzeme Türü : Çelik

52325-STX-A01, 52325STXA02
52325-STX-A02

HN4048

Z ROT ÖN

Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320SHJA02

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PILOT II 2009 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC9004

SALINCAK ALT SOL VE SAĞ
Ağırlık : 1,108 kg  / 2.443 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

04523STX000, 52345-STX-A00
52345-STX-A01, 52345-SZA-A02

HN5017

SALINCAK ARKA ÜST SAĞ Malzeme Türü : Dövme Çelik 52390STXA01, 52390-STX-A01

HN5018

SALINCAK ARKA ÜST SOL Malzeme Türü : Dövme Çelik 52400STXA01, 52400-STX-A01

HN6069

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 5,595 kg  / 12.335 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350SZAA02, 51350SZAA03
51350SZAA04, 51350SZAA07

HN6070

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 5,595 kg  / 12.335 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360SZAA02, 51360SZAA03
51360SZAA04, 51360SZAA07

HN11040

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÜST SOL VE SAĞ

Yön : Üst Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,248 kg  / 0.547 lb
Not : DENGE KOLU BURCU

52300STXA01-P, 52400STXA01-P
part of 52300STXA01, part of

52400STXA01

HN12039

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,715 kg  / 1.576 lb

50850-SZA-A01, 50850-SZA-A02

PILOT III 2016 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2061

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53540-TZ5-A01

HN2062

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53560-TZ5-A01

AC3001

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,595 kg  / 1.312 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch

53010-T6Z-A01, 53010-TG7-A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PILOT III 2016 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3044

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 238
Ağırlık : 0,550 kg  / 1.213 lb
Uzunluk : 238 mm  / 9.37 inch

53610TZ5A01

AC4015

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51320TG7A01, 51320TZ5A01

AC4016

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51325TG7A01, 51325TZ5A01

HN4092

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,320 kg  / 0.705 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 128 mm  / 5.04 inch

52320-TG7-A01, 52320-TZ5-A01

HN4093

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,320 kg  / 0.705 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 128 mm  / 5.04 inch

52325-TG7-A01, 52325-TZ5-A01

AC6019

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,595 kg  / 10.130 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51350-TZ5-A01

AC6020

SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN
ALT SOL ALÜMİNYUM

Ağırlık : 4,595 kg  / 10.130 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

51360-TZ5-A01

HN9035

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SAĞ METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370-TZ5-A90, 52370-TZ5-A91

HN9036

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SOL METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52375-TZ5-A90, 52375-TZ5-A91

AC11005

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT İÇ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt İç
Ağırlık : 0,419 kg  / 0.924 lb

51350-TZ5-A01*, 51360-TZ5-A01*

AC11006

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sağ
Diğer Taraf : AC11007
Ağırlık : 1,764 kg  / 3.889 lb

51350-THR-A10*, 51350-TZ5-A01*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PILOT III 2016 - 2022

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC11007

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT DIŞ SOL

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt Diş Sol
Diğer Taraf : AC11006
Ağırlık : 1,764 kg  / 3.889 lb

51360-THR-A10*, 51360-TZ5-A01*

HN11037

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT ÖNDEN

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Önden
Ağırlık : 0,245 kg  / 0.540 lb

52370-T2A-A00*

PRELUDE II AB 1983 - 1987

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

PRELUDE III BA 1987 - 1992

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

PRELUDE IV BB 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

HN12061

MOTOR TAKOZU ARKA SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sağ
Ağırlık : 0,860 kg  / 1.896 lb

50805-S04-000

PRELUDE V BB 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

PRELUDE V BB 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC1005K

ROTİL ÜST Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb K90492

RO1004

ROTİL ALT SAĞ-SOL RC4420

Ağırlık : 0,43 kg  / 0.948 lb
Konik Ölçüsü : Ø18
Aşık Diş Çapı : M14X2
Rotil Gövde Çapı : Ø43

51220-SD4-004, GSJ278
GSJ295

HN2005

ROTBAŞI SAĞ

Ağırlık : 0,692 kg  / 1.526 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13,6

53540S30005, 53540-S30-005

HN2006

ROTBAŞI SOL

Ağırlık : 0,686 kg  / 1.512 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13,6

53560S30005, 53560-S30-005

HN3007

ROTMİLİ

Ağırlık : 0,347 kg  / 0.765 lb
Uzunluk : 128 mm  / 5.04 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

53010SW5000, 53010-SW5-000

HN4038

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,116 kg  / 0.256 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch
Aşık Diş Çapı : M8X1,25

90112SE0000, 90112-SE0-000
90112SK7000, 90112-SK7-000

HN4061

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,361 kg  / 0.796 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 164 mm  / 6.46 inch

52320S30003

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

RIDGELINE I 2006 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2020

ROTBAŞI Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb 53540SJCA01, 53540-SJC-A01

HN3046

ROTMİLİ SOL VE SAĞ Ağırlık : 0,750 kg  / 1.653 lb 53010SJCA01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

RIDGELINE I 2006 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN4068

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,280 kg  / 0.617 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 216 mm  / 8.50 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320SJCA03

HN4069

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,280 kg  / 0.617 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 216 mm  / 8.50 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52325SJCA03

HN4070

Z ROT SOL VE SAĞ METAL

Ağırlık : 0,569 kg  / 1.254 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 369 mm  / 14.53 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

51320SJCA01

HN9018

SALINCAK ALT
Ağırlık : 0,966 kg  / 2.130 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52345SJCA02

HN12100

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,985 kg  / 2.172 lb
Not : RULMANSIZ

51688-STX-A51, 51920-SJC-A01
51920-STX-A01, 51920-STX-A51

52675-SJC-A01

RIDGELINE II 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2061

ROTBAŞI SAĞ Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53540-TZ5-A01

HN2062

ROTBAŞI SOL Ağırlık : 0,704 kg  / 1.552 lb 53560-TZ5-A01

AC3001

ROTMİLİ ÖN
Ağırlık : 0,595 kg  / 1.312 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch

53010-T6Z-A01, 53010-TG7-A01

HN3044

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 238
Ağırlık : 0,550 kg  / 1.213 lb
Uzunluk : 238 mm  / 9.37 inch

53610TZ5A01

AC4015

Z ROT SAĞ METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51320TG7A01, 51320TZ5A01

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

RIDGELINE II 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AC4016

Z ROT SOL METAL

Ağırlık : 0,515 kg  / 1.135 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 347 mm  / 13.66 inch

51325TG7A01, 51325TZ5A01

HN4094

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 170 mm  / 6.69 inch

52320-T6Z-A01

HN4095

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 170 mm  / 6.69 inch

52325-T6Z-A01

HN9035

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SAĞ METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52370-TZ5-A90, 52370-TZ5-A91

HN9036

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ALT ÖNDEN SOL METAL

Ağırlık : 1,372 kg  / 3.025 lb
Malzeme Türü : Çelik Boru

52375-TZ5-A90, 52375-TZ5-A91

HN11037

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA ALT ÖNDEN

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Alt Önden
Ağırlık : 0,245 kg  / 0.540 lb

52370-T2A-A00*

S2000 2000 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN3048

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 271
Ağırlık : 0,535 kg  / 1.179 lb
Uzunluk : 271 mm  / 10.67 inch

53010S2A003

AC4009

Z ROT SAĞ

Ağırlık : 0,209 kg  / 0.461 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55,5 mm  / 2.19 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51320S2G003, 51320-S2G-003

AC4010

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,209 kg  / 0.461 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 55,5 mm  / 2.19 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

51321S2G003, 51321-S2G-003

HN4060

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,234 kg  / 0.516 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 92 mm  / 3.62 inch

20470-AE00C, 52320-S2A-003

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

S2000 2000 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN12101

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ
Ağırlık : 0,255 kg  / 0.562 lb
Not : RULMANSIZ

51631-SBO-003

STREAM 2000 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN2021

ROTBAŞI

Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb
Uzunluk : 60,5 mm  / 2.38 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13,6

53541S7A003, 53541-S7A-003
53542SCVA01, 53542-SCV-A01

ES80995

HN4029

Z ROT ARKA SAĞ

Ağırlık : 0,216 kg  / 0.476 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52320S7A003, 52320-S7A-003

HN4030

Z ROT ARKA SOL

Ağırlık : 0,216 kg  / 0.476 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Aşık Diş Çapı : M10X1,25

52321S7A003, 52321-S7A-003

HN12099

AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI
Ağırlık : 0,785 kg  / 1.731 lb
Not : RULMANLI

51726-S5A-002, 51726-S5A-004
51726-S5A-701, 51920-S5A-014
51920-S5A-024, 51920-S6M-014

51920-S6M-J02

HN12040

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,610 kg  / 1.345 lb

50840-S5A-000, 50840-S5A-010
50840-S5A-020, 50840-S5J-000

HN12041

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,560 kg  / 1.235 lb

50840-S5A-990, 50840-S5A-A81
50840-S6D-A81

HN12045

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,685 kg  / 1.510 lb

50810-S5A-003, 50810-S5A-013
50810-S5A-991, 50810-S5A-992
50810-S6A-991, 50810-S6A-992

HN12085

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 0,805 kg  / 1.775 lb

50820-S5A-006, 50820-S5A-A04
50820-S5A-A05, 50820-S5A-A06
50820-S5A-A08, 50821-S5A-A02
50821-S5A-A03, 50821-S5A-A04
50821-S5A-A05, 50821-S5A-A06

HN12086

MOTOR TAKOZU SOL
Yön : Sol
Ağırlık : 1,070 kg  / 2.359 lb

50805-S6M-981, 50805-S6M-982
50805-S7C-982, 50805-S9A-982
50805-S9A-983, 50805-SJF-981

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

AC1002
ROTİL ALT SOL VE SAĞ

HONDA ODYSSEY YEARS ONLY : 2014-2017

AC1005
ROTİL ÜST

ADJUSTABLE CAMBER

AC1005K
ROTİL ÜST

ADJUSTABLE CAMBER / WITH ACCESSORIES

AC2011
ROTBAŞI SAĞ

FWD

AC2012
ROTBAŞI SOL

FWD

AC3002
ROTMİLİ ÖN

AUTOMATIC TRANSMISSION

FO4099
Z ROT SOL VE SAĞ

FORD FOCUS : FOR USA MARKET / ISUZU RODEO YEARS ONLY: 1991-1997 / ISUZU
TROOPER YEARS ONLY: 1987-1991 / MAZDA PROTEGE YEARS ONLY: 1990-1994

HN10001
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ARKA
ALT

NON-ADJUSTABLE TYPE

HN1012
ROTİL ÖN ALT

FOR COUPE and SEDAN

HN1013
ROTİL ÖN ALT

FOR 5-DOOR

HN1040
ROTİL SAĞ ALT

YEAR: 2010 - 2011

HN1041
ROTİL SOL ALT

YEAR: 2010 - 2011

HN1051
ROTİL ALT

2.4L / YEARS ONLY : ACURA ILX : 2016-2022 / HONDA CIVIC : 2014-2015

HN1052
ROTİL ALT

USA MARKET / EXCEPT 2.0L

HN11005
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ORTA
SOL VE SAĞ

HONDA ACCORD: 1985-1990

HN11006
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU SOL
VE SAĞ

HONDA ACCORD: 1985-1990

HN11007
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU SOL
VE SAĞ

HONDA ACCORD: 1985-1990



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN11013
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ÜST SOL VE SAĞ

HONDA ACCORD: 1985-1990

HN11074
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ARKA
ÜST

ACURA RSX YEARS ONLY: 2001-2004

HN11076
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ARKA
ALT ÖNDEN

FOR VEHICLES WITH DRUM BRAKES

HN11080
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ALT İÇ

AWD / EURO TYPE

HN11081
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ALT DIŞ SAĞ

AWD / EURO TYPE

HN11082
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ALT DIŞ SOL

AWD / EURO TYPE

HN11083
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ALT DIŞ

YEARS ONLY : 2014-2017

HN11084
SALINCAK VE DENGE KOLU BURCU ÖN
ALT İÇ

YEARS ONLY : 2014-2017

HN12010
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

HONDA CRV: 1999 - 2002

HN12010K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

HONDA CRV: 1999 - 2002

HN12011
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

ONLY: CIVIC (VII)

HN12011K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

ONLY: CIVIC (VII)

HN12015
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Ø20mm

HN12015K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Ø20mm / 2 PIECES IN 1 BOX

HN12016K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

2 PIECES IN 1 BOX

HN12018
MOTOR TAKOZU ÖN

FOR 1.3 and 1.5

HN12019
MOTOR TAKOZU ÖN SAĞ

FOR 1.3 and 1.5



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN12033
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Ø26mm

HN12033K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

2 PIECES in 1 BOX / Ø26mm

HN12034
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

Ø21mm

HN12034K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ

2 PIECES in 1 BOX / Ø21mm

HN12052
MOTOR TAKOZU ARKA

FOR 2.4 / ACURA ILX YEARS ONLY : 2013-215

HN12053
MOTOR TAKOZU ÖN SOL

FOR 2.4

HN12053
MOTOR TAKOZU ÖN SOL

FOR 2.4

HN12055
MOTOR TAKOZU ARKA

FOR 1.6

HN12056
MOTOR TAKOZU ÖN SOL

FOR 1.6

HN12058
MOTOR TAKOZU  KAFASIZ

FOR 1.8 and 2.0i

HN12081
MOTOR TAKOZU ÖN

YEARS ONLY : 2012-2014

HN12091K
AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN KİTİ

2 PIECES IN 1 BOX

HN12092
AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ

WITHOUT BEARING

HN12099
AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANLI

WITH BEARING

HN12100
AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ

WITHOUT BEARING

HN12101
AMORTİSÖR TAKOZU  RULMANSIZ

WITHOUT BEARING

HN12103K
AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  KİT

2 PIECES IN 1 BOX



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN12106K
AMORTİSÖR TAKOZU ÖN  RULMAN KİTİ

2 PIECES IN 1 BOX

HN2033
ROTBAŞI ÖN SAĞ

FOR USA MARKET

HN2034
ROTBAŞI ÖN SOL

FOR USA MARKET

HN2054
ROTBAŞI 182

USA TYPE

HN2055
ROTBAŞI 103

ISUZU RODEO YEARS ONLY : 1998-2004

HN3005
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 164 RD7826

ONLY EURO CIVIC

HN3008
ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 140 RD7817

HONDA ACCORD: 2.0i - 2.2 16V

HN3011
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 142.5

ONLY : JAPAN ACCORD --> 2001

HN3031
ROTMİLİ ÖN SAĞ 208

HONDA CIVIC: 1.4i,1.8i HB

HN3032
ROTMİLİ ÖN SOL 208

HONDA CIVIC: 1.4i,1.8i HB

HN3037
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 195

USA TYPE

HN3039
ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 196,5

EUROPE TYPE

HN3041
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 186

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN3049
ROTMİLİ SOL VE SAĞ

FOR COUPE MODEL AND MANUEL TRANSMISSION

HN3050
ROTMİLİ ÖN

USA MARKET

HN3055
ROTMİLİ ÖN

EXCEPT JAPAN BUILT VEHICLES

HN3057
ROTMİLİ

HONDA ODYSSEY YEARS ONLY : 1998-1998



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN3058
ROTMİLİ ÖN

HONDA ODYSSEY YEARS ONLY : 1999-2001

HN3059
ROTMİLİ ÖN

HONDA ODYSSEY YEARS ONLY : 2002-2004

HN4018
Z ROT ÖN SAĞ

HONDA JAZZ: 03/2003 - 10/2003

HN4019
Z ROT ÖN SOL

HONDA JAZZ: 03/2003 - 10/2003

HN4026
Z ROT ÖN SAĞ

HONDA JAZZ: 11/2003 - 07/2008

HN4027
Z ROT ÖN SOL

HONDA JAZZ: 11/2003 - 07/2008

HN4037
Z ROT ÖN L:226

HONDA CIVIC. 1.4i-1.8i HB

HN4054
Z ROT SAĞ

HONDA ACCORD: 2.2 CDTI

HN4055
Z ROT SOL

HONDA ACCORD: 2.2 CDTI

HN4062
Z ROT ÖN SAĞ METAL

HONDA FIT YEARS ONLY: 2015 -

HN4063
Z ROT ÖN SOL METAL

HONDA FIT YEARS ONLY: 2015 -

HN4071
Z ROT ARKA SAĞ METAL

ACCORD YEARS ONLY : 2010-2012

HN4072
Z ROT ARKA SOL METAL

ACCORD YEARS ONLY : 2010-2012

HN4075
Z ROT ARKA ALÜMİNYUM

FWD

HN4076A
Z ROT ÖN SAĞ METAL

FOR R TYPE MODEL

HN4077A
Z ROT ÖN SOL METAL

FOR R TYPE MODEL

HN4090
Z ROT ÖN SAĞ METAL

e:HEV



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN4091
Z ROT ÖN SOL METAL

e:HEV

HN5011
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ONLY: EURO ACCORD

HN5012
SALINCAK ÖN ALT SOL

ONLY: EURO ACCORD

HN5013
SALINCAK ARKA ÜST SAĞ

REARWARD

HN5014
SALINCAK ARKA ÜST SOL

REARWARD

HN5015
SALINCAK ÜST SAĞ

REARWARD

HN5016
SALINCAK ÜST SOL

REARWARD

HN5017
SALINCAK ARKA ÜST SAĞ

REARWARD

HN5018
SALINCAK ARKA ÜST SOL

REARWARD

HN6013
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

HONDA ACCORD: 1976 - 1981

HN6014
SALINCAK ÖN ALT SOL

HONDA ACCORD: 1976 - 1981

HN6017
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

HONDA ACCORD: 1981 - 1983

HN6018
SALINCAK ÖN ALT SOL

HONDA ACCORD: 1981 - 1983

HN6019
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

HONDA ACCORD: 1983 - 1985

HN6020
SALINCAK ÖN ALT SOL

HONDA ACCORD: 1983 - 1985

HN6025
SALINCAK ÖN ÜST SAĞ RD8038

JAPAN ACCORD

HN6026
SALINCAK ÖN ÜST SOL RD8037

JAPAN ACCORD



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN6027
SALINCAK ÖN ÜST SAĞ

EURO ACCORD

HN6027J
SALINCAK ÖN SAĞ ÜST

EURO ACCORD

HN6027J
SALINCAK ÖN SAĞ ÜST

EURO ACCORD

HN6028
SALINCAK ÖN ÜST SOL

EURO ACCORD

HN6028J
SALINCAK ÖN SOL ÜST

EURO ACCORD

HN6028J
SALINCAK ÖN SOL ÜST

EURO ACCORD

HN6065
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

SPORT TYPE

HN6066
SALINCAK ÖN ALT SOL

SPORT TYPE

HN6067
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ONLY 1.7 CTDI

HN6068
SALINCAK ÖN ALT SOL

ONLY 1.7 CTDI

HN6077
SALINCAK ALT SAĞ

MANUTAL TRANSMISSION

HN6077
SALINCAK ALT SAĞ

MANUAL TRANSMISSION

HN6078
SALINCAK ALT SOL

MANUTAL TRANSMISSION

HN6078
SALINCAK ALT SOL

MANUAL TRANSMISSION

HN6079
SALINCAK ALT SAĞ

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN6080
SALINCAK ALT SOL

AUTOMATIC TRANSMISSION

HN6097
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SAĞ
ALÜMİNYUM

USA MARKET



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HN6097J
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SAĞ
ALÜMİNYUM

USA MARKET

HN6098
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
ALÜMİNYUM

USA MARKET

HN6098J
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
ALÜMİNYUM

USA MARKET

HN6101
SALINCAK ÖN ALT SAĞ ALÜMİNYUM

YEARS ONLY : 2014-2017

HN6102
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
ALÜMİNYUM

YEARS ONLY : 2014-2017

HN6102
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
ALÜMİNYUM

YEARS ONLY : 2014-2017

HN6107
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SAĞ
SAC LEVHA

USA MARKET

HN6107J
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SAĞ
SAC LEVHA

USA MARKET

HN6108
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
SAC LEVHA

USA MARKET

HN6108J
SALINCAK VE DENGE KOLU ÖN ALT SOL
SAC LEVHA

USA MARKET

HN8001
SÜSPANSİYON KİT

HN3017 (X2) / OTHERS (X1)

HN9014
SALINCAK ÜST

ACURA RSX YEARS ONLY: 2001-2004

HN9021
SALINCAK ALT ÖNDEN SAĞ

FOR VEHICLES WITH DRUM BRAKES

HN9022
SALINCAK ALT ÖNDEN SOL

FOR VEHICLES WITH DRUM BRAKES

HN9027
SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA ALT
ÖNDEN

FOR VEHICLES WITH POWER STEERING

HN9027
SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA ALT
ÖNDEN

FOR VEHICLES WITH POWER STEERING

IS1006
ROTİL ALT SOL VE SAĞ Ø20,5 RE8513

2WD and 4WD



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

IS2002
ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8313

INNER

IS2003
ROTBAŞI SOL VE SAĞ RE8314

OUTER

IS3007
ROTMİLİ SOL VE SAĞ 329

ISUZU RODEO YEARS ONLY: 1998-2004


